
I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
C2.D6.3.33/G.O/0.0/16_036/001117G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionaínš rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Objednatel

Zhotovitel

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci 
Králové

Misto
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 88
revize:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
íng Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že stávající ostěni dveří je provedeno z dutinového zdícího materiálu, rozměry původních otvorů vyžadují 
rozšíření původních otvorů a následně bylo i zjištěno, že některé ostěni z dutinových pňčkovek jsou nedostatečně zavázané do původního plného 
zdivá chodbové stěny. Je nutné zajistit úpravu velikosti ostěni dveřních otvorů, aby mohly být zárubně dostatečně upevněny do stavby. Z tohoto 
důvodu je nutné ostěni upravit a připravit pro montáž dveří. Jedná se o zárubně interiérových dveří v původní budově muzea, tj. zejména chodeb v 
1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP a 4.NP atp, viz cenová nabídka s uvedením konkrétních dveří.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

♦ Rozpočet, viz v příloha č. 1
• Půdorysy, viz. v příloha č. 2
♦ Fotodokumentace, viz. v příloha č. 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvísosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty: 132 650,99 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem připočty:
132 650,99 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 223 974 526,95 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný odatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč

15 03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

15 03.2021

Technickv dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper

15 03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Uličný

15.03 2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

15 03 2021

Za Zhotovitele vvoracoval: Datum:
Ing. Petr Hanzlík

15.03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

15 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný

15.03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

15 03.2021



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč« přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt:
Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo: Hradec Králové

PC Typ Kód Popis Mj Množství J cena JCZKj enf^™em Cenová soustava
(04. KI

Náklady soupisu celkem 132 650,99
d HSV Práce a dodávky HSV 132 650,99
p &________ Svislé a Kompletní konstrukte __________32 454,42 ______________

1 K 343231BÍ1 z oxul»m «vybouraných otvorech., vyMtómm Upe» "’ | ! 32 454,« CS ÚRS2019 01*0,99

___ [prozavazanr pres su do 150 mm_______ __________ ____ ____________________ | j______ ______ j
W ’ 33,831

1 PP
D009, D010, D011, D012, D013. D014, D015, D016, CELKEM 8 KS
1 NP
D103, D105, D106, D108, D109. D110, D111, D112, D113, D114, D115, D116, D119, D120,
D121. D122, D123, D124, D125, CELKEM 19 KS
2NP
D201, D202, D203, D205, D206, D207. D208, D209, D210, D211, D212, D213, D214, D217, 
D218, CELKEM 15 KS
3 NP
D301, D302. D303, D305, D306, D307, D308, D309, D310. D311, D312, D313, D314 
CELKEM 13 KS
4 NP
D401, D402, D403, D404, D405, D406, D407, D408, CELKEM 8 KS

W "(0,79’2,1*2)*(8+19+15+13+8)" -- - - 209,034
W "NADPRAŽÍ" (1,1 *0,79 )*(8+19+15+13+8)" 54,747

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 165,19

5
Přisekáni (špicování) plošné nebo rovných ostěni zdivá z cihel pálených rovných '

K 967031132 ostěni, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo m2 : 263,781
vápenocementovo u

126.73 33 165.19 CS ÚRS 201901*0.99

1 PP
D009, D010, D011, D012, D013, D014, D015, D016, CELKEM 8 KS
1 NP
D103, D1D5, D106, D108, D109, D110, D111, D112, D113, D114, DT15, D116, D119, D120,
D121, D122, D123, D124, D125, CELKEM 19 KS
2 NP
D201, D202, D203, D205, D206, D207, D208, D209, D210, D211, D212, D213, D214, D217, 
D218, CELKEM 15 KS
3NP
D301, D302, 0303, D305. D306, D307, D308. D309, D310, D311, D312, D313, D314, 
CELKEM 13 KS
4 NP
D401, D402, D403, D404, D405, D406, D407, D408, CELKEM 8 KS

W Souče! 263 781
d______99_______ Přesun hmot a manipulace se sutí _______________ __________ 67 031,38

6 K ZI88 01 PŘESUN HMOT T 19,152 346,50 6 636,17 CSÚRS 2019 01’0,99

78 978 97899932 SPC
Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen, 
keramika, PVC a ostatní ) t 14,49 1 738,80 25 195,21 Dle SoD
" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v 
souladu se zákonem č 185/2001 Sb, o odpadech dfe technologie a místa určene 
zhotovitelem, včetně poplatku za uloženi odpadu " 14,49

78a " Vodorovné / svislé staveništní přemístění sub " t 14,49 361,80 5 242,48
78b " Naloženi suti" t 14,49 32,40 469,48
78c " Odvoz suti" t 14,49 156,80 2 269,13
78d " Poplatek za uloženi suti" t 14,49 1188,00 17 214,12

93 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 128,00 275,00 35 200,00 Dle SoD
" Stavební práce a dodávky spojené 9 provedením funkčního celku HSV - výpomoce. 
doplňkové práce a dodávky,kompletace apod." 128,00

_____



FOTODOKUMENTACE





ÍW
 IC

ÍP
’ -Í1





















CM —



































■ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond p -o regionální rozvoj

'■ integrovaný reaccšim operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/C.O/0.0/16 .036/0011170

Objednatel:

Zhotovitel

Projekt:

Místo
Registrační číslo projektu:

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové SJ""’**"“’

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

SMARTmuzeum.-modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech 
v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0,0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.201S

ZMĚNOVÝ LIST ZL 89
revize:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel; Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Červíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Při provádění díla bylo rozhodnuto objednatelem, že pro dokončení díla a jeho funkčnost není nutné provést některé předpokládné 
práce, rozsah díla bude ponížen o neprovádění 2 ks mříží, liniových žlabů v 1.PP, nedodání a namontování jedné automatické pračky, 
neprovedeni nopové fólie kolem základů původní budovy z pokynu OPP MMHK, zmenšení rozsahů prosklených příček v přístavbě v 
souladu s úpravou dispozice na základě revize prováděcí dokumentace generálním projektantem, neprovedení čistící zóny ČZ1. Jedná 
se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění 
celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1

Cena dila po poslední změně:

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: -337 887,02 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a prípočty: -266 403,01 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem prípočty:
71 484,01 KČ Dopad na dílčí termíny: NE

223 708 123,94 Kč Dopad na termín dokončeni:



VÝKAZ VYMÉR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1 ,c.O7. VYPIŠ OSTATNÍCH VÝROBKŮ

PČ KCN Kód položky Popis MJ
I Množství I
I celkem I

Cena 
jednotková

Cena celkem |
Cenová soustava

1 2 3 4 5 I 6 ! 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV -17 976,20
790 Ostatní práce a dodávky -17 976,20

## 790 790999101 SPC Ď+M Vstupní čističi zóna vratfni - Specifikace ve výpisu ostatních výrobků -CZ1 kus -1,00 17 976,20 -17 976,20 Dle SoD
" 1 .PP " -1,00-



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ - PŘÍSTAVBA

JKSO: 801 46.2.1

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem | Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 I 9

-784,00

HSV Práce a dodávky HSV
3 Svisle a kompletní konstrukce

-784,00

-784,00

767999902 SPC
J57b pot. č 157 '■ Prosklená přlřka bez pážemi odoldOBli - 1 NP ’ _ m2 -9 25

’Odpočet prosklené příčky v 1 NP přístavba na základě změny ve výkresové dokumentaci"

XJůpKet prosklené pfičfcy, m č P.1,05 (4,9*2.86}-t,O,3'2JHr2.06)" _ -9,26
"V ceně veškerý spojovací materiál, nosné profity těsněni sk^nčná výplň. veškeré hšiy 
zasiaijjicl prvky, výplně otvorů, apoil '

7800,95 -72268,00
Dle SoD

767999902 SPC
157b p.ol, É 157 PiMfctená piWkii nad bflšbonem - t.pp' m2 9.1'6

"Pňpóčél prosklené příčky v 1 PP přístavba, na základě změny ve výkresově dokumentaci '
"Doplněni prosklené příčky natí bastionem m č P01.05 (7.45’1.22)" 9,16
"V ceně veškerý spojovací maíenál. nosné profily, těsnění skláněná výplň veškeré líšty, 
zfssiiiijlcl prvky výplně otvoru, apcfl *

7800.95 71484,01
Dle SoD

Celkem

CELKEM| -784,00



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.10. VNĚJŠÍ VYBAVENÍ BUDOV
Část: ZPEVNĚNÉ PLOCHY

JKSO: 822.55.2/3

Celkem

PČ KCN Kód položky Popis NU
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -63 000,12

3 Svislé a kompletní konstrukce -62 964,00
t7 231 33S9S902 SPC D+M Ochrana zdivá nopovou fólií - Specifikace dře PD

* Včetně kotvicích s spojovacích prvků Součásti ceny odstraněni nesoudržnych cash 
očiáiěni savajicino na-dzahiadoveno zdivá a základů, vyspraveni podkladu *

m •174.90 360.00 -62 964.00 dle SOD

* Nopovš féne pedál stán Kávajicího objektu 74 -174.90
tlí Přesun hmo! -36,12

### 221 630223011 Přesun hmojjprtj pozemní komunikace s krytem dláždě nym l -0,21 173,00 -36,12 dře SOD

-63 000,12

I  CELKEM  IzFEWĚNĚ PLOCHY
-63 000.12



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.4.1.ZTI

PČ KCN
| Kód položky

Popis MJ
1 Množství
1 celkem

Cena 
jednotková I

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 i 6 7 1 8 9

HSV Práce a dodávky HSV -148 500.00
9 Ostatní konstrukce a práce-bouranl -148 500.00

14 451 9999099901 SPC D*M Liniový žlab - Specifikace dle PD m ■67,50 2 200,00 -148 500.00 dle SOD
•1 PP- -67 50
" Cena vOetně zkal námi •

■ V ceně Žlaby z ptHymerbpttwu včetně krycí mřižKy a vaštrerétio ostal r>ítrc pňstiifienstyrH 
tvarovek

PSV Práce a dodávky PSV -10 830,24
725 Zdravotně technické instalace - zanzovaci předměty -10 830,24

79 725 72599912 SPC D+M Automatická pračka - Specifikace dle PD - AP1 kus -1,00 10 800,00 -10 800,00 dle SOD

' Cenazanmuje náklady ne Esa/ov&ny přadrněi včetně feho osazeni, upevněni a nspojer.l 
i^řpojtifc petruiu fkBrwiiEatórilj, tvarovky pndomlrfový BřfrMi, mptilfiíni materiál a zednické 
výpomoci *

I

’ 1 NP ' -1.001
83 725 998725204 Přesun hmot procentní pro zafizovaci předměty v objektech v do 36 m % 0,28 ■108.00 -30.24 dle SOD

CELKEM

Celkem

1D.1.4.1.ZTI

-15S 330,24

-159 330.24



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

JKSO: 801 46.1 3

PC. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
ledntrtková

Cans celkem Cenová soostava

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Celkem

PSV Práce a dodávky PSV •25 312,45
767 Konstrukce zámečnické -25 312,45

BwW 767 76799907 SPC CHM Kopie původních mříží pro okno 1190x2360mm - Specifikace dle PD kus -2,00 12 43C.OO -24 860,00 dle SOD
Jl__. " V cané ooprana a osazeni mM;, kotvici prvky a povrchová úprava *

•• 1 " ■2.00
#### 767 998767204 Přesun hmot procentní pra zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1,82 -248,60 -452.45 dle SOD

CELKEM jp-1.1. ASŘ-NOVÝ STAV

-25.312.4S

-25 312,45











MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
Q.06 333/C 0/0.0/16.036/0011170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský ?ond pro regionální rczwjj 
integrovaný regionální opersčn: program

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové »*u»£>««d<ck»

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
projekt- SMARTmuzeum :modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech

v Hradci Králové
Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0,0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 90
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

V průběhu realizace bylo zjištěno, že místnost č. 01.36 WC pro invalidy dle původní projektové dokumentace nesplňuje rozměry místnosti 
dle požadavku vyhlášky 398/2009 sb. Vyhláška o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, dle 
znění pozdějších předpisů. Proto bylo nutné tuto místnost stavbně upravit a zvětšit pro splnění požadavků. Jedná se o změnu, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu 
zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Půdorys, viz. v příloha č 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 18 932,63 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
18 932,63 KČ Dopad na dílčí terminy: NE

Cena díla po poslední změně:
223 727 056,57 Kč Dopad na termín dokončení:

NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené 
nutné řešit dodatkem Smi o uvy o dílo__________________________________________________

Zástupce Objednatele: 
Ing. Václav Nýč

Datum:

18 03 2021

Zástupce Objednatele: 
Ing. Roman Kosař

Datum:

18 03 2021

Technický dozor investora-
Ing. Luboš Kasper

Datum:

18 03 2021

Generální projektant: 
Ing. Martin Ulíčný

Datum:

18 03 2021

Zástupce Zhotovitele: 
Karel Laš

Datum:

18 03 2021

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Karel Borkovec

Datum:

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing Michal Holub

Datum:

18 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing Michal Šťastný

Datum:

18 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Lukáš Laštovička, DiS.

Datum:

18 03.2021



SOUPIS PRACÍ
SicVbí;

SMART MUZEUM MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ, TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ZÁZEMÍ MUZEA

WC INVALIDI

M i S to H RADEC KRÁLOVÉ

Zadavatel 
2'hoiovitei

TECHNICO OPAVAKRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
SDRUŽENÍ BAKGEOSAN

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena^ceikem Cenová soustava

Náklady souplsu celkem 16 632,63
d HSV Práce a dodávky HSV 5176,95
D 6 Upře vy povrchu. podlahy a osazováni výplni _______ — __________ ___ 7_17',B7 

i k hito-iiti Omllka vápenocementová vnitřních plecti ruináÉsná ručně jednovrstvá. UouStky do „ ,_n __n, . - M1 K 612321121 lOm.ntodká^IvchkonsíutoMín.priMdněSDKk.mLkoer.bucM, m2 3520 W3'M 717.67 CS URSM1S 01' O.ffl

'HLáDKÁ OMÍTKA STÍHV PO VYBOURÁNÍ* 1.6*2,2 3,520
B 9. ______ Ostatní konstrukce a práce, bourání ____ _ _ _ _____ ___ _ _ 2 634 .OB

2 K 9&6Ó79881 Přerušeni různých ocelových profůii tnufežu do 7M mm2 kus 1,000 88,21 B8.2Í CS UFfS 2019 01'0.99
*ODAÍ7AU7í I PROFILU V MiSlÉ UBGURÁNÍ' t 1 COO

3 K 9M07JSS1 58,00 CS ÚRS 2018 01 * 0,99

•a ’ wfflžŘúrhpŘb^ - — 1fC0(.i.

K 967031743 1 Př’seltůnf Klování) pJóAiWi nebo rovných ostáni zdivá z cihel pájených ptosné. na
i matlu vápennou nebo vápenccBmentovou, t! ns maltu cementovou, U. do 150 mm m2 3,520 518,76 1 626,04 CS ÚRS 2019 01 * 0,98

YÝ "PňtSEKÁldl STÉNV PRO ZAJJ5TÉMI fclIU RQŽVÉRLI IhJLÁlD KASINY 16£Š’1 BBO MM
W 1 6’2.2 3 520

5 K 974031165 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl.
° U'J 150 mm a šířky do 200 mm m 1,500 214,83 322,25 CS ÚRS 2019 01 *0,99

« M 59640023 překlad keramický nosný š 70mmdl 1500mm kus 7 000 : 338 56 J3&58 CS ÚRS 2019 01 * 099
D 997 Přesun sutě 1 824.00

7 ' k aavRoooto^Dc NAKLADYSPOJENÉ S ODVOZEM A ULOŽNlM SUTI - SMÉSNY STAVEBNÍ
7 . K 997899932SPC ODPAD (ŽB.PB.KERMAIKA) T 1,049 1 738,80 1 824,00 i

d PSV Práce a dodávky PSV 13 756,68
D 721 ZdravGtBcfinika - vnitřní kanalizace 955 04

8 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D
m 1,200 29,11 34.93.CS URS 2019 01 *0,99

w "DEMONTÁŽ PRO POSUNUTI POTRUBÍ" 1 2 1.200
9 K 721171915 i Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110 kus 1.000 359,37 359,37 i CS URS 2019 01 * 0,99

w "PROPOJENÍ PO POSUNUTI POTRUBÍ" 1 1,000
I 10 K I 721173706 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 I m 1,200 467,28 560,74 ICS ÚRS 2019 01 *0.99

W "NOVE NAPOJENÍ PO POSUNUTÍ POTRUBÍ" 1.2 1,200
D 722 ZtfraviJlachnjka - vnitřní vodovod 564,54

11 | K 722170801 i Demontáž rozvodů vody z plastu do 0 25 mm m 1,500! 18,22 27,33ICS ÚRS 2019 01 * 0,99
w 1.5 "POSUNUTÍ POTRUBÍ 1,500

12 K 722171912 Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodu vodv z plastů D přes 16 do 20 mm kus 1,000 6,57 6,57 CS ÚRS 2019 01 * 0.99

13 K 722171932 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastu D přes 16
do 20 mm kus 1,000 103,95 103,95 CS ÚRS 2019 01 * 0,99

i 14 K 722173103 Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované
'° mechanicky násuvnou objímkou plastovou 0 20/2.8 m 1,500 160,38 240,57 CS ÚRS 2019 01 *0,99

vv 1 5 "POSUNUTÍ POTRUBÍ 1,500
: 15 K 722190401 I Zřízení Dříooiek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 186.12 186,12 CS ÚRS 2019 01 *0.99

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 237 10

16 K
763121221 ! Stěna predsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše

i opláštěná deskou impregnovanou H2 tl 12,5 mm, lepenou celoplošně m2 3.520 351,45 1 237,10 CS ÚRS 2019 01 *0,99

v V 1.6*2.2 3,520
93|HZS HZS1292 I Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 40.00 275,00 11 000.00 Dle SoD

40,001
" Stavební práce a dodávky • - s provedením funkčního celku HSV - výpamoce, dnpňknur I

! práce a dodávky,kompletace apod,"______ _______________________________



PŘÍLOHA Č.2 ke změnovému listu č.90: P JDORYS



EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a
PRO MÍSTNÍ technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
ROZVOJ ČR CZ4J6.3.33/O 0/0 D/16_O3fi/QOIlí7C

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové KRAlOVtniUMCltf

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt:

Místo
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních 
Čech v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 91
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek

Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydai

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Z důvodu splnění podmíky pro kolaudaci bude dodána kuchyňská polička s dřezem a baterií pro zajištění odběru vody ve 4.NP původní 
budovy pro odběr vzorku vody k hygienickým účelům. Tato změna nemění povahu zakázky.

Rozpočet, víz v příloha č. 1
Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH):

Celkem odpočty:

DOPAD NA ČAS realizace v souvjsosti s tímto ZL:

0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

5 180,99 Kč Termín pro provedení změny:

5 180,99 Kč
Dopad na dílčí termíny: NE

223 732 237,56 Kč Dopad na termín dokončení:

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing. Václav Nýč

Datum:

18 03 2021

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

18 03 2021

Technicky' dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

18 03.2021

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Datum:

18.03.2021

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum:

18 03.2021

Za Zhotovitele vypracoval: 
Ing. Karel Borkovec

Datum:

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing.Michal Holub

Datum:

18 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing Michal Šťastný

Datum:

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

18.03 2021



WKfiZ. VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayeíových kasáren vč; přístavby, Opletalová 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ-NOVÝ STAV

P.Č. KCN Kód položky Popis IVU Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

j__1 J 2 3 4 5 6 7 8 9
rSV ____ ______Prací, -i dodávky PSV ________________________________ .____________ ___ ____________ ______  _ ____________________ 5180,99

......... 790 Ostatní práce a dodávky ------------------ 5 180,99
1 ZL 91_0 1 Mini kuchyňka s dřezem ks 1.00 3 503,31 3 503,31 Cena v místě a čase obvyklá

"Cena v míst® čase obvyklá"
XHP" 1,00

2 ZL 91 „02 Batone dresová ks 1.00 577,69 577,69 Cena v místě a čase obvyklá
"Cena v místě čase obvyklá"
"4 r-}'-" i,00

196 HZŠ HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 4.00 275,00 1 100.00 Dle SoD
"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790" 4,00
" Zednická výpomoc, doplňkové práce .komplelac® apod,"

CELKEM 5 180,99



Ú^dalsitínka > Skříňky skladem > Skříňky podle baiw > Gu.b.Siii£iiié > Dřezová skříňka 80 cm Tina dub souomas dřezem

Dřezová skříňka 80 cm Tina dub sonoma s dřezem

(20)

Zvolte variantu produktu v

ZÁKUDNÍ
CENA
S DPI i

Síti-5
Výška 
Hloubka

Dostupnost

4 239 Kč
PŮV-5HHTK- • •

80 cm
85 cm
60 cm

KOUPIT

Skladem (informace)

H Nákup na splátky
Dnes 0 Ke. 24 splátek později

Cena dopravy 450 Kč

Cena za výnos s asistenci příjemce 990 Kč

Dopravné a vynos platíte jen za jednu položku



18. 3t2021 Dřezová baterie S-Line S-line Pro s otočným faménkem chrom SIKOBSLPRO282 | SIKO

O Vážení zákazníci, r ■: ;e prod ijnyjs< u otevřené v omezeném provozu. více informací. Sjednejte si on-iine schůzku a 
využij?.;; akční nabídku na ná .n b vu$í nové koupelny nebo kuchtíte-

= S5ko 30 r

-'•■i*. ' ".i| řáně fřéZ (nebo zadejte rtodaný výraz....)

PRODUKTY SJEDNAT SCHŮZKU

DOMŮ > VŠECHNY PRODUKTY > KUCHYNĚ A KUCHYŇSKÉ SPOTŘEBIČE > KUCHYŇSKÉ VYBAVENÍ > DŘEZOVÉ BATERiE 
> DŘEZOVÁ BATERIE S-LJNE S-LiNE PRO 5 OTOČNÝM KAMÉNKEM CHROM SIKO8SLPRO282

Dřezová baterie S-Line S-line Pro s otočným raménkem chrom SIKOBSLPRO282
Páková stojánková > i ■ tým ramínkem. V chromovém provedení. Průtok baterie je 15,5
litrů/minutu. Ramínko je ve výšce 12,5 cm.

Iíttps://wwi',siko.cz/<.'iieíovai-batí-.>rie-s~iinc «-iiiie-pi< • ^tocíiyin-raiíiynkem-chirom-Sil^ bsipí'o2tó2/p/l iZ82?st.iid=C)wKCAjw9h.'iiiCI51iB... 1/6



'18. 3. 2021 □řezová baterie S-IJne S-line Pro s otočným laménkem chrom SIKOBSLPRO282 | SIKO

Více o produktu

£ Skladem 5+ ks
c-1 nit Ihned na 26 orodí^nách

-'■= v , Z6_ftrode _

NÁŠ KÓD ZBOŽÍ: SIKOBSLPRO282

699 Kč

PŘIDAT DO KOŠÍKU

ZNAČKA:
KATEGORIE:

SÉRIE:

S-LINE

DŘEZOVÉ BATERIE

s-line pro

Mohlo by se vám líbit

Dřezová baterie £-Line S-ltn©řezová baterie S Line SdimDřezová baterie S*Line S-iiná/anová baterie S-line ! 
s vytaí sprškou. 2 $ otočným raméflfcem thronofoib' výtok chrom SL2S2 Pro do:.. ? rchoyého$ *
prcuciy cnrcm $L2?.-3 SÍ..ŽS’ mm drc-rr-SiKOBStfP'

1 690 Kč 1 290 Kč 1 190 Kč 84

htíps:Aww'jv.siko.cz/drexova-bafeí-Te-t|-lirie-s-lliie"pro--s*otocriym“ramenkeiŤi-chroíTi-sfe>L>slpro282/p/SIKOE5SLPRQ282?9clM:=čjwKCAljw9MuCBhB... 2/6



18; 3. 2021 'o s otočným rameiikem chrom SIKOEJSÍ.PRO282 | SIKO

Příslušenství

H081A3-06 Flexira Hadice
Flexira Aqua G3/8"-MÍ0x1 Fíexira xConnect Aqua voda Aqua Pius G3/8 - Ml 0 x Perlátor kulatý vnějš 

délka 3Q cm G3/8"-M1 Ox I I.., délka 40 cm Dlouhý 600 mm (bateriová) chrom SIKOBWSUP 
35961. :

Flexira Aqua G3/8‘’-M 10x1 LFÍexira xConnect Aqua G3/8‘H081 A3--06 Flexira Hadice Perlátor kulatý vnější z
délka 30 cm Ml 0x1 L, délka 40 cm voda Aqua Plus G3/8 ♦ M10 xiirom S1KOBWSUIP24

Dlouhý 600 rnm (bateriová)

605 Kč 605 Kč 605 Kč 27

Informace o produktu Dokumenty
Nová exkluzivní' série baterií S-line Pro představuje skvělý porně 
fena- výkon. id mode! PDF

Hmotnost a balen
Montážní 
návod PDF

PDF

Hmotnost balení 0,349 ke
Náhradní díly PDF

Zobrazit všechny technické parametry
Certifikát PDF

!:tipsýAMv.;w.siko.cz/drc:Zcvíi-ÍMí<=fie-s I;,,. ■ . iii.í. ■ a&cnyríHiameriiwiírcriróni Kikobřipri.Zfiž/p/óIKiXESZř-R; :^8.’?gclid ■<qwKCAjwSMuCBlií •... : i-,



18. 3. 2021 Dřezová baterie S-Line S-line Pro s otočným raménkem chrom SIKOBSLPRO282 | SIKO

Náhradní

Páka S-line Pro 
ND5LPROPAKA

Matka nádikartušíS-Line.
Kroužek pod páku S-Ltne ... .

Pro NDSLPROKROUZEKPAKA '‘ S
IMDSLPROMATKAKARTUS

Těsnění ramírik 
3IKOBSLPRO282 
NDSLPRO2828

Páka S-Line Pro 
NDSLPROPAKA

Kroužek pod páku S-Line PrtMatka nd kartuší S-Line PřťSěsnění ramínka
NDSLPROKROUZEKPAKA Multi SIKOBSLPRO282

NDSLPROMATKAKARTUS NDSLPRO2828

199 KČ 59 Kč 59 Kč

Recenze

NAPSAT RECENZI

Naposledy prohlížené

Výklopné zrcadlo Bernets^. Madlo Bemeta Help 68 cil*. Madlo Multi 40 cm chronr
HELP, brus 30140103.2 nerez 301100601 MAD4Q0CR

Madlo Novasen, 
sklopnéxW cm ner 

R66813,44

'ýklopné d I' B ’ ’ Madlo Bemeta Help 68 cm Madlo Multi 40 cm chrom Madlo Novaservšs skloj
HELP, brus 301401032 nerez 301100601 MAD400CR cm nerez R66813,44

hKps;//www.ŘÍko.cz/drezova-baterÍe-s-line~s-ffiie-jSro-#-otosnym-ramenkem-chron'i-sikob6ipro282/p/SIKO&SLPR0282?gclid--CjwKCAjw9MiiCEíhB,,. 4/6



18. 3. 2021 Dfezová bateíífe S-Line S-line Pro s ok tým lénkem n 1 1 TO282 | SIKO

O SPOLEČNOSTI

4 148 Kč 1 049 Kč 589 Kč 2 54

VŠE O NÁKUPU

O nás

Příběh SIKO

Naše hodnoty

SIKO ocenění

Kariéra

Pro média

Kontakty

SLUŽBY

Jak nakupovat

Doprava a platba

Obchodní podmínky

Reklamace

Ochrana osobních údajů

Stav zakázky

Nákup na splátky

SIKO PRO FIRMY

Projektový konzu I ta nt 

Grafický návrh koupelny 

Grafický návrh kuchyně 

Koupelna na klíč 

Kuchyně na klíč 

Plánovače a konfigurátory 

Katalogy

Velkoobchod

Developerské oddělení 

ELITE BATH-i-KITCHEN 

Arc 11 i te kti, p roj e I-ta nt i 

Instalatéři a odkladači

SIKO v EU: Llvea.fr

NAPIŠTE NÁM SLEDUJTE
NÁS

iittr - \i i :■ <5- li;.- .. t./;:.'- • ny:O'■ -O : ■ Gc2?scocajoKC;Ajw9'V:jG5hB... 5/6



18. 3. 2021 Březová baterie S-Line S-tine Pro s otočným raménkem chróm -SIKOBSLPRO282 | SIKO

Po-Pá 8:00 - 20:00

So-Ne 8:00 - 19:00

© SIKO KOUPELNY a.s. | Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň 

je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-hne. V případě technického výpadku pak nejpozději do 48 

hodin.

https://www.sito;cz/c!re;iova~baierie-S"line-S"line-pTO-S"Otocnyrri-rarr>erikem-chrom-sikobs!pro282/p/SIKO§SLPR0282?gclid:::CjwKCAjw9MuCBh;B... (3/6



I MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.2,33/0-0/0.0/16_056/'301 i 170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
infegrovar-ý regionální operační program

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové i«*wíh«*ouicí

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

, ekt SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních
Čech v Hradci Králové

Místo’ Hradec Králové
Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 92
revize.

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cerviček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek

Ing. Radek Mrázek, MBA 
ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Projektová dokumentace neřeší ve výkazu výměr napojení prosklené příčky v přístavbě, zaplentování rozvodů vedených z přístavby do 
původní budovy, kaslík pro ocelová ztužidla, sloupek ve 2.PP, obklad nad prosklenými příčkami v krcku přístavby, opláštění SDK 
tesařské kontrukce nad schodištěm v 5.NP. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění povahu zakázky.

• Rozpočet, viz v příloha č. 1
• Fotodokumetnace, viz. v příloha č. 2

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvé o dílo. Tento ZL bude 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 159 864,28 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
159 864,28 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední zrněné:
223 892101,84 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Datum:

18 03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

18 03 2021

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

18 03.2021

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Datum:

18 03.2021

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
ing. Karel Borkovec

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing. Michal Šťastný

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Za Zhotovitele kontrQlovil: 
Lukáš Laštovička. DíS.

Datum:

18 03.2021



VÝKAZ. VÝMĚ R
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč> přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D. 1,1. ASŘ - NOVÝ STAV

p-č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 Q 4 5 6 7 8 9
— PSV Práce a dodávky PSV 61 797,04

763 Montované konstrukce - dřeyostavby, sáclrokastony 56 107,48
1 763121521 SDK stěna předsazená ti 65 mm profil CD+UD tlesky 1xL'F 15 s izolací El 30 m2 15,41 615,78 9 489,17 URS 2019 I ••0,99

URS 2019 1'0,99
''m č 5.Ú I schodiště" 15,41

4 763101811
Vyřezání otvoru v SDK desce v příčce nebo předsaz&né stene jednoducho opláštění 
do 0,01 m2 kr. 8,00 12,38 99,00

URS 2020 1 *0,99
Starší URS ceník neobsahuje' ,

URS 2019 1 * 0,99
"m č 5 01 schodiště"
"3 kusu" 8,00
"Prostupy střešních krovů konstrukcemi SDK"
"B x prositup ťMov trámových nosníků sdfc stěnou, viz fotodokumentace"

2 763111726 SDK příčka lišta na ochranu volných hran m 9,65 88,61 855,04
Dle SoD 
Zl. 69

URS 2019 1 A 0,99
"m č 5,01 tschočiíště" 9.65

3 763164737 SDK obklad koí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 2xDl- 12,5 m2 15.10 1 207,80 18 237,78 URS 2019 1 '0,99
URS 20 9 I 5 0,9.9

"m č 5 01 schodigě” 15,10
"ObkladSDK desek nosných trámových konstrukci střechy na schodišti v 57NP 
původní budovy"

4 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 4,00 511,83 2 047,32
Dle SoD
ZL 69

URS 2019 I *0,99
"m č 5.01 schodiště" 4,0(j

Is 949111214
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 m za pivní a ZKD den 
použití sada 7,00 23,36 163.55 URS 2019 I ‘0,99
URS 2019 1 ’• 0.99
"m č 5 01 schodiště" 7.00

b 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m sada 4,00 288.09 1 152.36 URS 20191 *0,99
URS 2019 11 0,99
"m ó 5,01 schodiště" 4,00

109 763 76311'1717 SDK příčka základní penetrační nátěr m2 30,51 27,50 839,03 Dle SoD
Dle Sob 30,51
“Penetrační nátěr SDK konstrukci dřsvěriýtxi tráffiávýsh kosnstrukčí na schodišti v 
Sj-IP původní budovy"

í 25 /63 $198763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 rn % 2,02 328,83 664,24 Dle SoD
12b HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 56,00 385,00 21 560,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763 " 56,00
733 Nátěry 6 689,56

189 784 734211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech 
výšky do 5.00 rn - vhodná na SDK konstrukce m2 30,51 46,20 1 409,56 Dle SoD
Dle SoD
"m .č. 5.01 schodiště" 30.51

190 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 16,00 330,00 5 280,00 Dle SoD
"Stavební práce a dodávky spojená s provedením funkčního celku 784." 16,00
" Zednická výpomoc.dopliíkově práce.kompletace apod.”

CELKEM 61 797,04



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Optetíiísvá 334/2, Hradec Kráiové
Objekt: 0.1,1. ASR - NOVÝ STAV

p.é KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 ct 6 7 8 9
PSV Práce a dodavky PSV 9 322,88
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 9 322,88

i. 763181421 Ztěžující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3.25 ni kus 8,00 1 118,70 8 949,60
URS 2020 1 ’0,99

Starší URS ceník neobsahuje
URS 2020 1 - 0,99
"in é PO i 02 a P‘| 02 přístavba” 8.00

125 /63 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m S*© 2,02 89,50 180,78 Dle SoD
120 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokailcinář hod 0.50 385,00 192,50 Dle SoD

"Stavební pn-ce a dodávky spojeně s provwcleniin iunkiiniho celku 763." 0,50

CELKEM 9 322,88



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gííy&rových kaisáren vČ. přfeíavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt; D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 0 4 k. 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 22 245.04

“""i'
763 
'763164551'’".........

Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokařtony 19 583,57
SDK obklad kel tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 18,66 671.22 12 527,31 URS 2019 i * 0,99
URS 2Ó1Ď 1 * 0,99

"(0.7'1 :95/-;.(0,7”1 l95)-:-(0.5t2,ý)-:-(0,7A2,9)-:-(1.4A0,85)+(0,9‘0.2)<-(0.2i-1,4)-:-(0,85A0.2)
■^4,05*1,95)-K0,53■1,9)-!-(0,53í-1,9)^(0,19'-'L91<(O/19 1.9)" i 8,66
”m č R1 03"

2 763164631 SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 ni d-asky 1xA 12,5 m 3,23 727,65 2 350.31
Dle SoD
ZL 36

URS 2019 1 * 0,99
"m č 01 11" 3 .*13

3 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0.5 m m2 3,23 215,82 697,10 URS 2019 1 '■ 0,99
URS 2019 i *0,99
"m-č. 3 14 chodba WC"

109 /b3 763111717 SDK příčka základní penetraci i í nátěr m2 21,89 27,50 602,07 Dle SoD
Dle SoD

125 /63 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 161,77 326,77 Dle SoD
126 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 8,00 385.00 3 080.00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763." 8,00
783 Wáteiy 2 661,4®

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce m2 21,89 46,20 1 011/18 Dle SoD
Dle SoD
"m č. 01 11" 3 23
"m č P1.03" 18.66

190 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 5,00 330,00 1 650,00 Dle SoD
1 "Stavební práce a dodávky spojeně s pro vedením funKčního ccžlku 784 " 5,00
" Zednická výpomoc,doplňkově práce,kompletace aped "

CELKEM 22 245,04



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayer&vých kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: 0.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
I Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1 2 o, 4 5 6 7 3 9
PSV Prače a dodávky PSV 35 552,81
763 Montované konstrukce - drevostavby. sádrokíHtony 29 074,30

1 763164637 SDK obklad kovových kot tvaru U s do 1,2 m desky ŽxDI- 15 m2 11,66 975,15 11 366.35
Dle SoD 
ZL 65

URS 201Ú 1 *0,99
"m č 2 03, (0.12-:.0:7-i-0,12r6,2"
"m č 2 12. (0,12-:-0.7-i-0;l2)'6.2’‘ 5,83

4 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 m sada 2,00 511,83 1 023,66
Dle SoD
ZL 65

URS 2019 ! * 0,99
"rn č 2. 03, 2 T-" 2.00

5 949111214
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 rn za pivní a. ZKD den 
použiti sada 5,00 23,36 116,82 URS 2019 1 *0,99
URS 20'19 1 * 0,99
"ni ó. 2.03. 2.12" 5,00

6 949121822 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 ni sada 2,00 288,09 576,18 URS 2019 i '0,99
URS 2019 1 ' 0.99
"rn .č 2 03, 2. i 2" 2.00

109 763 763111717 SDK přičítá základní penetrační nátěr m2 11.66 27.50 320.54 Dle SoD
Dle SoD 11,66

125 /63 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce. v objektech v do 36 m % 2.02 134,04 270,75 Dle SoD
126 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokártonář hod 40,00 385,00 15 400,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené’ s provedením funkčního celku 763 " 40.00
í 33 Nátěry 6 47?!,51

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech 
výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce m2 11,66 46,20 538,51 Die SoD
bis SoD

"m.č 2.03.2.12“ ■i 1.66
190 HZS HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 18,00 330,00 5 940,00 Dle SoD

“Stavební práce; a dodávky spojené s provedením funkčního celku 784 " 18.00
/Zednids! výpomocjojlitawS tíS «S£"

CELKEM 35 552,81



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby. Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1, ASŘ » NOVÝ STAV

PČ. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena c&lkern Cenová soustava

1 2 3 d 5 6 'i 3 9
PSY Prače a dodávky PSY 4 640,44
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádroksrtony 3 861,70

121 z 63 763164717 SDK obklad kovových kel uzavřeného tvanj ě do 0,8 rn desky 2xDF 12,5 m2 2,57 853,00 2 205,06 Dle SoD

—

“ Cena včetně hladkého zatmelwfi napojovacich spár m®zi deskami na obou vrstvách, 
vyztužili pásky, vy trn sic: ni připojova,qícii spár. lemujících profilu. spojovacího a 
kotvícího materiálu.“
" Opláštění-ocelového stopku v 2.PP, (2 y0,2?->0,35)í2.Ó/. U ZDI NA PATE 
SCHODIŠTĚ " 2 57

109 Z'68 763111717 SDK příčka základní penetračni nátěr m2 2 5/ 27.50 70.68 Dle SoD
Dl® SoD 2,57

125 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 rn % 2,02 22 76 45,97 Dle SoD
126 HzJS H2S2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokártonář hod •1,00 385.00 1 540.00 Dle SoD

“Stavební prače a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763 “ 4.00
783 Nátěry 778 7?>

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzclorných v místnostech 
výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce m2 2,57 46.20 118,73 Dle SoD
Dle SoD
"m .č. 5.01 schodiště"

190 Hz.S HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 2,00 330,00 660.00 Dle SoD
"Stavební práce a dodávky spojeně s provedením funkčního celku 784 " 2.00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompketocc npod "

CELKEM 4 840,44



VÝKAZ VYMĚŘ
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt! D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

PČ KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 26 306,06
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 24 664,61
763'11142 í SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2;íDI" 12,5 s izolací El 90 Rw do 56 m2 6,96 1 118,70 7 736,15 URS 2019 1 *0.99

URS 2019 I * 0,99
“m <• P 01.03, P 01 10, (2 ••(2,32*1,5)" 6,96.

2 763111911 Zhotoveni otvoru vel do 0,1 m2 v SDK příčce t1 do 100 mm s vyztužením profily kus 10,00 627,66 6 276.60 URS 2019 l •■0.99
URS 2019 ’ ‘ 0,99
"ni č P0 i 03, P01 10" 10,00

a 763'181421 Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,25 m kus 2,00 I 118,70 2 237,40
URS 2020 1 *0,99 

URS 2019 ceník neobsahuje
URS 2020 I 0,99
"m č P 01,03, P 01 10” 2.00

4 949111122 Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve schodišti v do 3,5 rn sada 2,00 511.83 1 023.66
Dle SoD

21. 65
URS 2019 1 '• 0,99
"m POKOS, PÓ1 18" 2,00

5 949111214
Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v do 3,5 rn za první a ZKD děn 
použití sada 2,00 23,36 46.73 URS 2019 1 '0.99
URS 2019 ! 7 0,99

6 —
949121822

"m č. PPI 03, P01 10" _____________________ _
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového ve schodišti v do 3,5 m sada

_ -AQ0 
2.00 238,09 576,18 URS 2019 I *0,99

URS 2019 I * 0.99
"m č P 01 03, P 01.10" 2.00

109 763 763111717 SDK příčka základní penetračni nátěr m2 6.96 27,50 191,40 Dle SoD
Dle SoD 6,96

12b 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 in % 2,02 181,38 366,39 Dle SoD
126 l-IZS HŽS2I71 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartc-nář hod 16,00 385,00 6 160,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provede'iim funkčního celku 763 " 16 00
783 Nátěry 1 641,55

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 5,00 m - vhodná na SDK konstrukce m2 6,96 46,20 321,55 Dle SoD
Dle SoD
“m,c. 5,01 schodiště" 6,96

190 II... 6 HZS23I i Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník hod 4,00 330,00 1 320,00 Dle SoD
"Stavební práce a dodávky spojené s provedením irinkč: lího celku 784 " 4.00
"Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod."

CELKEM 28 306,06







SMARTmuzvunn modernizace depozitářů, technického a technologického 
z-ástímí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.Ú6.3.33/0.0/0.0/16^36/0011170

KRÁLOVÉHRADECKÝ

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 56/2021

Datum konáni: 06.01.2021

investor:

GP:

GD sdružen' BAK, Geosar::

MMHK-OPP:

NPU Josefov:

ClRi:

MVČ:

TDI:

KÚ KHi< -• Kosař

TEC-íJC . . - t nm o

Laštovička, Kališ

J. Faíta omluven

B. Adámková - omíuvena

J. Štěrbová - omluvena

Černá, Zámečník, Drahorád ■- omhsvem

L. KáSper

KD č.56 se koná v době nouzového stavu.

KD 58 se uskuteční 13.1.2021 (středa) od 8,00 hodin.

Korrttolní den se koná vždy ve středu od 8.00 hod se. srazem účastníků v objektu zařízení

Provedené práce 23,12.202.0 • 6.1.2021

Přístavba :

Montáž bočních vchodových dveří na cse B/C
Rozvody silnoproud, siaboproud
Provádění chodníků a komunikace --dvorní část východ
Montáž rozvodů chlazení

Stávající budova:

Montáž konstrukce nákladního výtahu
Malby, nátěr/ l.NP
Oprava omítek l.PP
Osazování koncových prvků silnoproud, slaboproud

- Montáž VZT l.NP západ
Rozvody silnoproud, slaboproud l.PP
Obklady, dlažby l.NP
SDK konstrukce kolem ocelového schodiště 3.NP
Úprava Kotelen l.PP - nové rozvody ÚT

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovariý regionšinf operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



*•.. ttn . . ni modernizace depo-- áMJ tec >;• h. « ti < biologického r,"í ■ '
zázemí Muzea východních Čech v Hr&dci Králové
CZ,06.3.33/0.0/0.0/16. 036/0011170

(KD 34) 160; {spravená PD zaslána minulý týdť»n, další požadavky nepředány. TDS předa! 
připomín-ky a rite • . 6.2020 a Opětovně Zř.šbt ineS, 01.0'’.202'3
(KD 33; TDS ffekom’i fifftbpis P&Ř 5 GP a požádá o vydání vyjádření HŽS KHK. Z: TD5, 6P, T: 
! C ) "7 ”*• í ' z .
i.KD 36,3?) Třká. Požadujeme předání PSŘ v kladným vyjádřením hZS. GP sdělí termín předání 
PBŘ Žádáme C ’ n účast zpracovateie PBR na KD 38. /• GP, T; KD 3K
(KD 3S; Kegpiněnp. Žádáme GO opakovaně o předání FF". Náhra trtí termín do 31.7.2029
GhrožMje re -'lizaci Stavby. 5. GP, T: 31.7.2020
(KD 39) Jpakcvaně nesplněno. Nutno řešit s GP. Požadujeme účast zpracovatele PBR na KD
40. GP p zdá informaci o projednávání s HZS. Projed dne stavbu, provedeme z jednání 
samostatný zápis. z: GP, T: KD 40
(KD 40; Dnes bode projednáiio PBŘ bude vystaven samostatný zápis.
(KD 41! Zápis byl přilnu au KD 40, GD připraví ZL.

421 K foefo.ím;:dn; nebylá nřtú-ma aktualizace F*£Ř, GD upc foí■ au-., ž® táto skutečnost 
hráni dokončrmí a vydání ZL souvisejících s P8Ř.

■ 43 44; "’ ■■■; ■ na -■ ■.•' : T;- r ván fo-T'a i •.; 1* '• 2GČC
■ " ■ ‘ v • ,■ ( • ■!• .<•' r:_8. Z:GP

(KD 46) > na buck íředáno dnes. Po jeho obdržení INV, GD a TDS projednají na samostatném 
jednání 2á'Sámť: G? " vyznačení zrně;! v PBH graf cky < t«-■ ■ : -o ".•Gt 
(KD 4’V f'SŘ Zí-SiÓh;; <o 4.20/0. TDS ív. 10.202/' zašle fomomínky k Ptfo.
(KD 48) Trvá
(KD 49) TDS připomínky zaslal, trváme na dopracování PBŘ dle nich (zejména omítkovina na 
Spodních přírúišáíh I nosníků stropů, požární ochrana ocelových konstrukcí podpírajících 
komíny. Celá problematika je v příloze
(KD 50) odpGvsďGP je v příloze zápisu, revizi PBŘ Gž; zasM 9.11.2020. TDS bude reagovat na 

'i 'r ' ! " *.*«•■ riout PBŘ do konečné podoby (o- •• - •, ,| *
konstrukce podchycení komínů, únikové cesty). Z: TDS, t: 30.11.2020

ÍKD 51,52,53) Trvá, NT 06.12.

(KD 54; Připomínky zasiány GF. GD provede v FD č. N 1.2. (íihové depozitáře 1 ,PP č.ni. 01.15- a 
01.16 o ploše 17,31 a 27,06 >'n2; a Pij č. ÍM 1.6. (depozitář nábytku č.m. 01.22 a 02.02 o ploše 
230,05 n 2) protipožární sádr;&karipnový podhled s ppžáťňí odolností 45 min. GD předloží 
návrh ZL.

Vs schodišťovém prostoru mezi 3.NP a 5.NP budou mít obvodové konstrukce PO 30 min, 
pohled rovněž 34 min, dřevěné prvky procházející schodištěm budou opatřeny SDK obkladem 
s PO 30 min.

Zadáme GP v vyjasnění orobíernatiky požární odolnosti ocelové konstrukce podchycující 
komíny. Komíny nejsou součástí nosné konstrukce objektu, toto není vůbec potřeba řešit. 
Žádám o vypuštění z P5k stavby. Z: GP, T; 23.12.2020

Pracujeme s PBŘ. které není bez chyb. Musí být dořešerm GP jako ceíeit á preýédhán© s DOS 
KHK. Hrozí problém u kolaudace. Z: GP, 23,12.2020

(//' 55) Kpnečné točení dohodne TDS s GF dc 18.12.2020. Zbkvá <o , ■ > t
konstrukcí zajišťujících stabilitu k imínú půdním pros : ru. Z: TDS, GP, T: 13.12.2020

(KD 56) Po kontrole rozsahu FDS rozhodl obalit ocelové konstrukce zajišťující stabilitu 
komínů pod kterými byly odbourány nosné zdi SDK obkladem s PO 15 min vč šikmých táhel. 
Bude proveden SDK podhled krovu ve schodišti a SDK obklad podhledu podest, mezipodest

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fijnd pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuxeum: modtrnliató depozitářů, technického ;'s i:ech'>o*OBCkého krauwéhraoeck.
KRAJ

zázemí Muzea východních Čech v Hradci KrálovéCZ.06.3.33/0,0/5.5/10.. 036/0111170
® schodišťových ramen. Dvojité nosníky ve stropech (po odbourání příček) budou rovněž 
obloženy SDK podhledem. Dále cestou ZL. Z: GD

15.2. je nutné prodiouiit stavební povalení na komunikace do 06/2021. Zajistí TDS, zplnomocnění
zajistit cd GF. Z: YDS
íW 17,2.8,1$) 'tvá
(KD /a, TDStt-íf omocniflí má, řádost podám lio konce .02/2020 Z: TDš, 7:29.12020
(KD 21, 22. 2T,24,25) ■■■ >.'. dchodné těrmift vstupilího jednání.
(KD 26) jednání proběhle. 5Ú MMHK požaduje k realizovaným změnám závazná stanoviska HS, 
HZS a Ol 'P MMHK. $ GP musíme projednat rozsah změnové PD.

■1 CO, GP, ’. projedrmt m? KD 27
i.-””.'.:’-- ■ ■■' '-í s DOS musíme mít změnové PD zpracovaná GP.tta KD 28 s GP
projí ■ .'■■■ •■ ■ . .:: acování zrnénuvé dokumentace. Z. GP T: KD 28
/■ .8.- Tr ó. potřebuj? me změnu PBŘ.
(KD 32) Pg prověření ff.itTDS Zažádá o změnu stavby před
uokcmívmm. z. TDS, 7; ronucia KD 33

(KD 34 až 53,54,55,56) trvá, nelze řešit bez PBŘ.

44,S. TDS s OP0 MMHK prověří splnění podmínek závazného stanoviska ke .tavbě. Z: TD$, T:KO 45

(KD 55,56) Trvá

49.1. 'NV uvolňuje stavbu pro průběžnou individuální prohlídku pracovníky MVČ • kontrola 
•'(.jzpracoviHios'U .stavby, odsouhlasování dílčích dokončených částí a prací.

Z; GD, TDS, MVČ
• D 2 *?.> ’-o’• je domluvena s MVČ 26.11.2020 od 8,00 hod.

(KD 53) GD a TDS spolu seznámili pracovníky MVČ s postupem prací..omítky, malby, osvetiemí
kanceláře a depozitáře. Bez připomínek.

53.2. GD žádá o sděiení, v kterých místnostech bude mstsiován regálový posuvný i pevný systém. TDS 
stáhne po zveřejnění na stránkách KHK. Z: TDS, T: po zveřejněni

(KD 54} Zveřejněno, TDS přepošle. Z: TDS, T: 09.12.2020

(KD 55) Stavba provede kontrolu světlých výiek místností s regálovým
systémem. Z: GD, T: KD 56

(KD 56) GD předař TDS podklady ke kontrole světlých výšek. TDS prověří a sdělí
výsledek. Z: TDS, T: KD 57

54.2. V návaznosti na PBR není projekčně dořešeno:

A) Správnost PD -• D. 1.4.8. B.L. KOMUNIKACE (?): Maří byt při vyhlášení požáru přes 
EPS odstaveny jen 3 vzduohotechnické ventilátory? (Blokové schéma EPS uvádí 
stykače ventilátoru v KcPS, tj. POUZE ventilátory pro výbušné prostředí 
v místnostech 9.-07. 01.33 a 01.14?)
Pokud iv,,: 1 y‘ ;’ž' p.MDíu vypn.dy vemd-im.:/ VPč • hmm; umší z'.atizoni (na^ř. 
má být zajištěn sjezd výíáhu do hl. stardce), tak je nutné provést revizi EPS. Nebo mají 
pn požř/ru běžet i nunř. ventilátory v půdách a z&.jišřovat úpravu „mikrokliniaíir bez

EVROPSKÁ unie
■ , >» x’■(“honální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



mede aínce eepezítótt, tcchrrickéňé a technologického immn
Muzea výchí dnich Čech v Hradci Králové •-' *s‘"

CZ.O6.3.33/0.0/0.0/16, 036/0011170

J iu-' a :JH' MMHK gíiqs provedl kontrolu rozpracované zpevněné plochy nádvoří u levého 
vstupu. Bez připomínek.

56.1.. GD předloží! vzorek vnitřní čistící zóny. Odsouhlaseno. GD předloží SLV.

i6.1 c-o předložil Vio.es finální pryskyřičné stěrky včetně vsypu. RAi 7001. GD předlož; SLV 
í určením protisWuzu die jednotlivých místností.

Přílohy: prezenční listins,. M« I VZT mříže.

AÁ UNIE 
fertd pto regiízhálnf rozvoj

1 ’V ISpiOili:'v s : 1.11 3:11

MINISTFí 5TVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



i MINISTERSTVO
I PRO MÍSTNÍ 
í ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
Q 06 3 33/0 0yU0?16_036-0011 PC

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pre regona'nf rozvoj 
integrovaný regjqnšlni operační program

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech
v Hradci Králové

Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 93
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cervíček

Zhotovitel. Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Z důvodu zajištění jednotné výškové nivelety mezi podlahami m. č. 01.01, 01.03 a 01.04 v 1.PP původní budovy je nutné provést osazeni 
3ks poklopů včetně stavebního zapravení. V místnosti 01.03 budou dále provedeny stavební úpravy stávajícího kanálku, který bude 
překryt plechem. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2
• Fotodokumentace, viz. v příloha č. 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty:

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

48 138,48 Kč Termín pro provedení změny:

48 138,48 Kč Dopad na dílčí terminy: NE

223 940 240,32 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Datu m:

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

18 03 2021

Technicky dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

18 i

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Datum: I

i 2021

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum:

i

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Karel Borkovec

Datum:

i i

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Datum:

i 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum: H

i i

Za Zhotovitele kontroloval: 
Lukáš Laštovička, DIS

Datum: ál

18 03 2021 BHSHHHHKhHI



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D. 1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

ÍP.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

_u 2 3 4 5 s 7 8 2
PS V 4___________ Prače a dodávkyPSy__________ _ ____________ ______________ _ _________ _______________________ _ _______ 48 138,43
790 Ostatní práce a dodávky 48 138,48

■I ZL 93.01 Poklop GAP 60 - 600 X 600 mm ks 2,00 6 630,00 13 260,00 Cena v místě a Čase obvyklá
"Cena v místě čase obvylda"
"Poklopy pro zadíážděni z pozinkované octli nebo nerezu určené k předlazoéní 
dlažbou do sily io mm" 2.00

2 ZL 93„02 Poklop GAP 60 - 600 x 1000 mm ks 1.00 4 285,00 4 285,00 Cena v místě a Čase obvyklá
"Cena v místě čase obvyklá"
"Poklopy pro zadlázďšni z pozinkované oceli nebo ňéřifšj určené k předlážďení 
dlažbou do sily 10 mm" 1,00

O 899103112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení 0125, C250 ks 3.00 960,30 2 880.90 URS 2019 1 ’■ 0,99
"URS 2019 1 ■' 0 99"

Osazeni poklopů litinových nebo ocelový cli včetně rámů pro třídu zatížení 8125. C250 3,00

d 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
16/20 m3 0,35 3 504,60 1 221,70 URS 2019 I ■■ 0.9$)
"URS 2019 I* 0,99"
Betonová mazanina pro osazeni ocelových poklopil
"(((0,6-0.6)’2r0,1-’0.15)’2',2la'sy 0,0216
"(((0,6'1)/; 0, I TJ/lfí/l" 1 kus 0.0180
Obetonování okraje žlabu
"((4+3.3-;-1,5-M ,5/200,1^0,15" 0.3090

□ 273351121 Zřízení bedněni základových desek m2 10.30 368.50 3 795,55 Dle SoD
"URS 2019 1/0,99”
,,((4+3,3+1,:5-:-1,5)'2)’0,5 10,3000

6 273351122 Odstranění bedněni základových desek m2 10,30 52.80 543,84 Dle Sob
"URS 2019 i *0.99"
"(«-:-3,3-ř -S,5-;.1,5)--2)--0,5 10,3000

/ 273352110 Bednění základových desek plochy rovinné m2 10,30 194,04 1 998,61 URS 2019 I ' 0 99
"URS 2019 1/ 0,99"
F«4<5,3-«:;».5-:-1.5r2)'0.5 10,3000

8 13011064 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 50x50x4mm 0,06 26 037,00 1 678,81 URS 2019 I 0,99
“URS 2019 1 ■• 0,99"
"(((4+3.3+1,5+1,5)'2)’'3.13)/1000 0,0645

y 2102203/2 Montáž ochranných pivků - úhelníků nebo trubek do zdivá kus 21,00 330,66 6 943.86 URS 2019 1'0,9$)
"URS 2019 1 * 0,99"
"(((■1 -1-3,3+1,5-;-1,5)'"2). zaokrouhleno na celé metry- 21,0000

10 13611214 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4nini tabule t 0,20 24 651,00 4 930,20 URS 2019 I * 0,99
"URS 2019 | '• 0.99"
"((4-:-3,3:-1,5+1,5)'2) 0.4 0,2000

93 HZS HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,00 275,00 6 600,00 Dle SoD
" Stavební práce a dodávky spojené s provedením -funkčního celku HSV - vypomoce. 
doplňkové práce a dodávky, kompletace spod," 24.00

CELKEM 48 138,48



17. 3. 2021 POKLOP HLINÍK600x1000 ALUDECK AD 61 3t kzadiážděni vodotěsný | PCV Alfa s.r.o. - materiály pro inženýrské šitě

Nacházíte se:

« Kvalfa.cz
• Venkovní kanalizace
• Poklopy a mříže

■ EpWopyAsriíášťání
" Poklopy Aludeck St pro vnitřm' zadlážděiií

POKLOP HLINÍK 600x1000 ALUDECK AD 61 3t k zadiážděni vodotěsný

Kód produktu:
Jednotka:
Hmotnost: ,50 kg

Cena bez DPH:
Sazba DPH:
Cena s DPH:

Koupit Ks: 1

4 285,-
21%
5 184.90

Zeptejte se:
Vaše oiázky:

Email / Telefon:

Po odeslání dotazu vás budeme v co nejkratší době kontaktovat. Děkujeme za vaši driveru.

www.pcvalfa.cz/poklopy--aludeck-5t/pokiop-hlinik-600x1000-aiudeck-ad-61-3t-k-zadlazdeni-vodotesny/ 1/1



17. 3. 2021 Poklop GAP 60 - 600 x 600 mm Poklopy, šachty, čističky odpadních vod a plastové jímky

WA s.r.o.

# POKLOPY POKLOPY PRO ZADLÁŽDĚNÍ Poklop GAP 60 - 600 x 600 rnm

Poklop GAP 60 - 600 x 600 mm

Typ: GAP 60

Vnitřní rozměr: 600 >■ 600 mm

Vnější rozměr: 736 x 736 rnm

Vnější výška rámu: 75 mm

Vnitřní výška rámu: 50 mm

Třída zatížení: B 125

Hmotnost: 19,5 kg

Těsnění:ano

8 022 Kč s DPH
6 630 K.t bez DPH

Počet i

VÍCE INFORMACÍ
Nosnost: 'i2,5 tuny, při vylití betonem kvality c~30/37 o síle 5 cm

https://Howashop.cz/poktopy-pro-zadlazdenifi204-aludeoad-40.Mml7gclidsCjOKCQJwrsGCBhD1 ARIsAULBYoBxDlcHnMXOAckjIMWBOytlsqliGrf-... 1/3



17. 3. 2021 Poklop GAP ÍíO ■■ 600 x 600 mm - Poklopy, šachiy. čističky odpadních vod a plastové jímky

Materiál: pozinkovaný rám a poklop

Provedení: s těsněním

Poklopy pro zadláždění z pozinkované oceli nebo nerezu určené k předíáždění dlažbou do síly 10 mm.

Poklopy isou ;r těsněním ,óu ■ ■■ ot ěsi né a plyhotěsí .. útěšné). Foklopy j ■
uzomykoteii ?:■.

Zakrytí inspekční na tuvnitřot ktů prodejních plochách supermarketů, kde je kiaden vysoký 
důraz na

estetiku.

KE STAŽENÍ

návod na uložení GAP

© 1 j ■■

30 DALŠÍCH PRODUKTŮ VE STE JNÉ KATEGORII:

POKLOP PRO ZADLÁŽDÉNl
ALUDECK AD 12090

POKLOP PRO ZADLÁŽDÉNÍ POKLOP PRO Z ADiÁŽDÉN! pí
ALUDECK AD 75 ALUDECK AD 81

Typ: ALUDECK AD 12090 Vnitřní 
rozměr: 1200 x 900 mm Vnější

Typ: ALUDECK AD 75 - DOPRAVA
ZDARMA Vnitřní rozměr: 750 x

Typ: ALUDECK AD 81 - DOPRAVA Ty
ZDARMA Vnitřní rozměr: 800 x x ■

■"ittps://biowashop.O':/pol<!opy-pro"Zadfeadisrii/204-aiudec-ack40.hiiYi!?gclld ;=Cj0KGQjivi'rsGCBhD'i ARiaAUL.BViBxDlcHnMXOAclqlMVVSOytlsqliGrT... 2/3



17. 3. 2021 Poklop hah t;ij ■■ BOO x 600 mm ■■ Poklopy, &míšy, čisilčky odpauifcíi vod a plastové jímky

i i-tif ó.y <0 ?1v... .;..sP'<', mo ' . . mi m -.i mni Orné i s .jm . my y y i: ■■ Pi him/Oó yip y,









FOTODOKUMENTACE



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZOe 5 33/D.O/O.O/i6_G36/OOU17ú

EVROPSKÁ UNx
EwcpsKý foes pro reg«onšin-' rozw?
integrovaný reg-onáiri operační nrograrri

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

prOjekt SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové

Místo Hradec Králové
Registrační čísio projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Vydáno dne.

ZMĚNOVÝ LIST ZL 94
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové

Mgr Martin Cerviček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Projektová dokumentace neobsahovala ve výkazu výměr doplnění fasády pod úrovní původního terénu v místě napojení přístavby na 
původní budovu a sanace plísně původní omítky v 1.PP m.č. 01.18, 01.19, 01.20 nad úrovní nově provedené sanační omítky. Jedná se o 
změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění povahu 
zakázky.

• Rozpočet, viz v příloha č 1
• Fotodokumentace, viz. v příloha Č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 121 708,48 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
121 708,48 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně:
224 061 948,80 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ 
nutné řež it dodatkem Smlouvy o dílo_________________

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Karel Borkovec

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

18.03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03 2021

Datum:

18 03 2021



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SMART MUZEUM MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ, TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ZÁZEMÍ MUZEA VÝCHODNÍCH ČECH

Objekt:

Soupis:
00102 - DOPLNĚNÍ SPODNÍ ČÁSTI FASÁDY ZA BASTIONEM

Místo: HRADEC KRÁLOVÉ Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant TECHNICO OPAVA
Zhotovitel: SDRUŽENÍ BAK GEOSAN Zpracovatel:

i PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cene [CZKj Cena celkem [CZK1 Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 112 511 67

d HSV Práce a dodávky HSV 112 511,67

d 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní 10S 326.67
j i l iNOVA VAPENOCEMENTOVA NEBO VAPENA ŠTUKOVÁ OMÍTKA VNĚJŠÍCH STEN, VČETNĚ ŘÍMS, i i i T- :

65 | K I622325506RTO i FASÁDNÍCH PRAVKŮ, DVOUVRSTVÁ, FASÁDNÍ MALBA-ODBORN= PROVEDENÍ, ČLENITOST FASÝDY j M2 I 40,824! 2 678,001 109 326,67i Dle SoD
iIV- SPECIFIKACE DLE PF

W 25*1,8-1,16*1,8*2 40,824

o 9 Ostatní konstrukce a práce, boiirání 3 185.00
I > iz iora-p-i •<-;-> 1 Lesem pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce íešeňové podlahy i i I R

' -■ (přes 1,9 do 3,5 m ' lru j fO.OCLj ^,70i z. ISo.OOjDte SoD ,
W 25*2 50,000

Strana i z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

SMART MUZEUM MODERNIZACE DEPOZITÁŘŮ, TECHNICKÉHO A TECHNOLOGICKÉHO ZÁZEMÍ MUZEA VÝCHODNÍCH ČECH

Objekt:

Soupis:
00102 - DOPLNĚNÍ SPODNÍ ČÁSTI FASÁDY ZA BASTIONEM

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

HRADEC KRÁLOVÉ

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
SDRUŽENÍ BAK GEOSAN

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

TECHNÍCO OPAVA

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZK] Cena celkem >CZK} Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 196,81

D PSV Práce a dodávky PSV 9 196,81

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 9 196,81
1 | K í784141001 I Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,30 m ■ m2 i 55,627 56,43 3 139,03ÍgS ŮRS 2019 01*0,99 '

vv "01.18” 11,915*0,43-2,0) 17,038
w "01.19”5,99*(3,43-2,0) 8,566
vv ”01.20” (14,82+1,62+1,34+1,855+1,36)*(3,43-2,0) 30,023
vv Součet 55,627

2 i K [784151011 j Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 l 55,627(^ 103,90 6Ó57,78ÍCŠ ÚRS 2019 01*0,99 I

Strana 1 z 1





FOTODOKUMENTACE



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.O63.33rC 0/0.0.'lí.036-'D01il70

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové mMOVEMAMCXI

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt

Místo:
Registrační číslo projektu

Smlouva c dílo ze dne 04.02.2019

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních
Čech v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 95
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Červiček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - 
Prosek

Ing Radek Mrázek, MBA 
ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Projektová dokumentace neřeší ve výkazu výměr revizní požární dvířka do PO SDK konstrukce v místnosti m.č. 02.01, m.č. 01.33, m.č. 
01.39, dále dodávku a montáž sádrokartonového obkladu kolem jednotlivých sloupků požárních rolet vč. ochránění procházející 
kabeláže a dále je nutné upravit rozsah počtu revizních dvířek do sádrokartonových konstrukcí (nepožárnich předstěn a podhledů v 
původním objektu a přístavbě). Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat. Tato změna nemění povahu zakázky.

Rozpočet, viz. v příloha č 1
Cenová nabídka viz. v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty:

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

-11 797,23 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

79 532,19 Kč Termín pro provedení změny:

91 329,42 Kč Dopad na dílčí termíny:

224141 480,99 Kč

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvede 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Datum:
Ing. Václav Nýč

18 03.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

18.03.2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper

18 03.2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

18 03.2021

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Kare! Laš

18 03.2021

Za Zhotovitele vvoracoval: Datum:
Ing. Karel Borkovec

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný

18 03.2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

18 03.2021

Dopad na termín dokončení:

NE



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vc. přístavby, Opletalová 334/2, Hradec Králové
Objekt: 0.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

Revizní dvířka
PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 

celkem
Cena 

jednotková
Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 48 708,14
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 48 708,14

1 763131912 Zhotovení otvoru veL do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily ks 4,00 585,09 2 340,36
Dle SoD 
ZL 62

URS 2019 1'0,99
"1 PP přístavba, pro požární rolety, CELKEM 1 KS" 4.00

2 763171212 Montáž klapek revizních SDK kel vel do 0,25 m2 pro podhledy ks 4,00 453,42 1 813,68
Dle SoD 
ZL62

URS 2019 1*0,99
"1.PP přístavba, pro požární rolety, CELKEM 4 KS" 4,00
” klapka revizní nepóžárni atypická v rozměru pro stěny a podhledy tl 12,5 mm 
400x380 min,pro protipožární rolety"

3 59030160 klapka revizní protipožární pro steny a podhledy tl 12,5mrn 400x400mm ks 4,00 1 593,90 6 375.60 URS 2019 1 0.99
uisc .ií}.’.: i iyy
’"i PP prmUvb'i, pro požární rolety, CELKEM 4 KS" 4,00
" klapka revíaií nepožárni atypická v rozměru pro stěny a podhledy tl 12,6 mm 
400x380 rnmjiro protipožární rolety"

4
—

763121921_______
Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předstižené stěně tl přes 100 mm s 
vyztužením profily ___________________________________________
URS 2019 PO,99

ks 24,00 586,08 J_4 065,92 ___ URS 2019 I -- 0.99

"1 PP"
"m ,č 1 03, 1 06, 1 07. 1 14, 1 15, 1.26, 1 27, 1 29, 1 33. 1 34, 1 35, 1.36, 1 37, 
Pí.04, Pí 06" 11,00
"1 ,NP"
"m č. 1.02, 1,04. 1,05, 1 27. 1.30,1.31, P 1 01, P.Í.04, P.1,05, P.1.07 “ 10.00
"2.HP"
"m.č 2 05" 1,00
"3.NP"

----K
"m Č 3.05, 3 20" 2,00

742111101 Montáž revizních dvířek plastových ks 24,00 306,90 7 365,60 URS 2019 1 * 0.99
URS 2019 1-0,99
-1 pp-

"m x. 1.03, 1 06. 1,07, 1.14, 1 15. 1,26. 1.27, 1 29. 1.33, 1.34. 1.35, 1,36. 1 37, 
Pí 04. P í 06" 11,00
"1 HP"
“m.č. 1 02, 1 04. 1 05. 1 27, 1.30, 1.31, P 1 01, P 1 04, P 1 05, P I 07 " 10,00

"m č 2,05" 1.00
"3.IMP"
"rn č 3.05,. 3 20" 2,00

6 ZL 95_01 Revizní dvířka plastová RVD 200x200 ks 24,00 93,39 2 241,36 Cena v místě a čase obvyklá
URS 2019 1*0,99
"i pp-
"m č 1.03. I 06, 1 07, 1 I-"-, 1 15, 1 26, 1 27. 1 29, 1 33, 1 34. 1 35. 1 36. 1 37, 
Pí 04, P1 06" 11.00
"1 .HP"
"m č 1,02, 1 04. 1 05. 1.27, 1 30. 1 31. P 1.01, P 1,04. P.1 05, P 1 07 " 10,00
"2.HP"
"m č. 2.05" 1.00
"3 nF

"m č 3 05. 3 20" 2.00
125 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 rn % 2,02 319,61 645,62 Dle SoD
126 HZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 36.00 385,00 13 860,00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojeně s provedením funkčního celku 763 " 36,00

CELKEM 48 798,14



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ -NOVÝSTAV

Revizní dvířka £/ 60, m.c. 02.01. 01.36

P č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 c 4 5 6 7 3 9
PSV Práce a dodávky PSV 20 939,17
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 20 939,17

1 763121911
Zhotoveni otvoru vel do 0,1 m2 v SDK předsazéňé sténá tl do 100 mm s vyztužen im 
profily ks 3,00 419,76 1 259.28 URS 2019 I ■' 0,99
URS 2019 1'0.39
"m _č. 02.01“ 1.00
"m č 01 33" 1,00
"m 01.39" 1,00

2 763171312
Montáž klapek revizních protipožárních SDK kcí vel do 0.25 m2 pro příčky nebo 
přodsazené stěny 3,00 560,34 1 681,02

URS 2021 I " 0,99 
Ceník starší URS neobsahuje

URS 2021 PO,93
"m c 02,01" 1,00
"m .č. 01.33“ 1.00
"rn č, 01,39" 1.00

59030760 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 300x300 mm ks 3,00 4 <503,50 13 810,50
URS 2021 I * 0,99 

Ceník starší URS neobsahuje
URS 2021 1'0.99
"iri č 02.01" 1,00
"m o 01.33" 1.00
"m.č 01.39" 1.00

12b 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 rn % 2.02 167.51 338,37 Dle SoD
126 I-IZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 10.00 385,00 3 850.00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provede-iim funkčního celku 763." 10,0’0

3ELKEM 20 939,17



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: 0.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

Obklady r-'oapd pra pokáral rolety

P.Č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 *>. 4 A 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 21 682,12
763 Montovaná konstrukce - dřevostavby, sádrokai tony 13 797,12

1 z63164617 SDK obklad kcí tvaru U š do 0,6 m desky 2;:DI- 12,5 m2 22,48 709,83 15 956,98 URS 2019 I *0,9£
URS 20'i 9 ! 0.99
"m.č P 01 01. v 2,81 x3 ks - 22,48 ni" 90 < !.ř‘

9 763121715 SDK stěna předsazená. úprava styku stěny a podhledu separační páskou a afcryláiem m2 25,68 37,32 958.45
Dle SoD
ZL 36

URS 2019 i " 0,99
'\G,4x8)->(2,81x8)“25,68 m2" 25.68

126 zti3 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 169,15 341,69 Dle SoD
126 H/.S HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 4,00 385.00 1 540.00 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 763 " 4.00
733 Nátěry 2 884,99

189 784 784211103 RTO
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výsky do 5.00 m -• vhodná na SDK konstrukce m2 48,16 46,20 2 224,99 Dle SoD
Dle SoD
"m.č. P.Ú1 0i" ■18,15

19U HZS HŽS231 i Hodinová zúčtovací sazba malíř, not írau. lakýrník hod 2.00 330,00 660,00 Dle SoD
■ -Z - . • • 1 y • X! i 7 1.. . v ■!!■■• 73-1 " 2,00

CELKEM 21 682,12



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby. Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.Í.ZT!

i D. 1.4.1. Zlí

r.č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 r. tí •- 8 9

PSV Práce a dodávky PSV ■3 900,00
721 Zdravotně technické instalace budov -Vnitrní kanalizace ■3 900,00

34 721 721173112 SPC D+M Revizní dvířka 150x300mm - Specifikace dle PD kus -1,00 400,00 -400,00 Dis SoD
" i pp ■■ -1,00

35 721 721173113SPC D-i-M Revizní dvířka 300x300mm - Specifikace cíle PD kus -7,00 500.00 -3 500,00 Dle SoD
-l pp -10,00

" 1 NF " 1.00
" 2.IMP “ 1 00
"4,IMP 11____________ _____ _______________________________________________________ i .00

CELKEM



ZADÁNI s výkazem vyměř
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayorovýeh kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: 0.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV
Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1246, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel, Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 371/1, ISO 00 Praha 9 ■■ Prosek
Misto Hradec Králové

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV -7 897.23
763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrekartony -7 897,23

1 7631'31912 Zhotoveni otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily kus -3,00 585,09 _-j 7ne 97
Dle SoD 
Zl. 62

"UR'S 2010 1 ‘0,09" -3,00

2 763171212 Montáži revizních klapek SDK kci vel. do 0,25 m2 pro podhledy kus -3.00 453,42 -1 360.26
Dle SoD 
ZL 62

"URS 2019 |4 0,99“ -3.00

3 59030160 Klapka revizní protipožární pro stěny a podhledy tl 12,5mm 400x400mm (400x360 mm aiyp) kus -3,00 1 593,90 -4 781.70
Die SoD 
ZL62

"URS 2019 1 0,99" -3.00
Revizní klapka rozměru 400 ;; 330 mni
i-'i'isitiviji: -Vvi-iipSni a klimatizace i PP ~ • 1 ke -1.00
Pit i -VyPram 1-1 1 ,i-.!P It___________________________ -2,00



Revizní dvířka plastová RVD 200x200 F’ ilmat.cz

Vážení zákazníci, z nařízeni vlády CR je aktuálně prodejna, do odvolání uzavřena. Výdej objednávek 
s osobním odběre? ■ c ■ poí ve všední dny v čase 730 -■ 11.30 » 12.00 - 15.30. Děkujeme za 
pochopení.

Revizní dvířka plastová RVD 200x200

Dostup nosí.Můžeme doručit do Cena
113 KČ / ks

ParametryKód produktu KategorieŽáru ka

Skladem
13.4.2021
93,39 Kč bez, DPH

3106
Revizní dvířka plastová.
2 roky

https://wvvvv.painiat.cz/revizrii-dvirka-plastova~rvd-200x200/ 1/2



Revizní dvířka plastová R.VD 200x200 - Palmat.cz

Popis
Revizní, dvířka, plastová, plastové, PVC, poklop, šachta, pro, na, do, šachty, šachtová, otvory, WC, vanová, 
vanu, koupelnová, stoupaček, stoupačky, servisní, instalační, obkladu, zdi, omítku, stěnu,

D 20 x 20 cm plastová revizní /vanová/dvířka pro montáž na stěnu a do oblkadu, do zdi, jednoduchá montáž 
pomocí šroubů nebo lepidla , možnost montáže dvířek na levou nebo pravou stranu, horizontální nebo 
vertikální montáž, vyrobeno z hmoty A.BS s přídavkem DV stabilizátoru, možnost montáže do vlhkých 
prostředí, lehké otevírání a zavírání dvířek, estetický design

vnější rozměr 217 x 217 inm

Vnitřní rozměr 197 x 197 mm

Materiál PVC

Barva bílá
Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto weba vyjadřujete souhlas s-jejich 
používáním.

https:/A«ww.palmatcz/revizr>i-<jvifl<a-plastova-rvd-200x200/



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

: EVROPSKÁ UMÍŠ
• Evropský fo'tc rve

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů., technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Kráiové
CUM i

Objednatel: 

Zhotovitel.

Projekt

Místo
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

i4R*LO«enR*5ťCKVKrálovéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech 
v Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16.036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 96
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec.
Králové

Mgr Martin Čeivíček

Zhotovíte!: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Projektová dokumentace neřeší ve výkazu výměr vnitřní parapet podél lehkého obvodového pláště v 1.PP a dále je nutné upravit rozsah 
krycí lišty podél venkovní rampy, tj podél základového prahu a podél LOP na ose „A“ a ose „B“. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla 
v důsledku okolnosti, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění povahu zakázky.

♦ Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisostí s tímto ZL:

Celkem odpočty: -61 050,00 KČ Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 58 920,00 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
119 970,00 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 224 200 400,99 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené snr 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum: , ,

18 03.2021

Datum:

18.03.2021

Datum:

18 03 2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03.2021

Datum:

18 03 2021

Datum:

18 03.2021

Ing. Václav Nýč

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Technický dozor investora:
Ing Luboš Kasper

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing. Karel Borkovec

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Míchal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS



Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: 0.1.1. ASR - PŘÍSTAVBA
JKSO. 801.46.2,1

VÝKAZ VÝMĚR

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 6 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 47 370,00

■j
767 Konstrukce zámečnické 47 370,00
ZL 96„01 ®ITRNI PARAPET V PŘÍSTAVBĚ - VNITŘNÍ OPLACHOVANÍ, RAL 7016 kpl 1,00 33 170,00 33 170,00 Cena v místě a Čase obvyklá

"Cena v miste a čase obvykla"
"Přístavba - 1.PP“
VČ PODKLADU POD PARAPETY, ZATEPLENI. VČ VYROVNANÍ NA POVRCHU 

MONOLIT. KCE

2 ZL 96_02

DOPLNĚNI PREDELU (PRlCKY)
MEZI JEDNOTLIVÝMI
MÍSTNOSTMI PŘÍSTAVBY V PROSTORU MEZI LoP AŽB. SLOUPEM, 2x 1.PP + 2x
1 NP kpl 4,00 3 550,00 14 200,00 Cena v místě a čase obvyklá
"Cena v místě a čas® obvyklá"
"Přístavba •• 1 PP, 'I..NP"

CELKEM 47 370,00



VÝKAZ VÝMĚR
Stavbaj: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby. Opletalova 934Í2, Hradec Králové
Objekt; D,1.1.C.O7. VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

p.č. KCN Kód položky Popis
I MJ Množství 

celkem
Cena jednotková |

Cena celkem Genová soustava

1 2 3 4 4 6 7 i 8 9

PSV____________ Práce a dodávky PSV_________________________ _______ _______________ _____ _________ _____________________ 11550.00
790 Ostatní práce a dodávky 11 550.00

13 790 790999111 SPC D+M Kiycí líšta - Specifikace ve výpisu ostatních výrobku - LSI tn -74,00 825,00 •61 050.00 Dle SoD
" 1 .PP ” -74,001

1 ZL Sfl_03 D+M Krycí lišta • Lišta LS1 plechová 50x30 mm, v barvo LoP m 38,00 825,00 72 600,00 Cena v mistč a čase obvyklá

" 1 .PP uinístěrií poděl sáklsidového prahu a LoP v místě vc-nKovrií rampy a venkovního 
schoditě přes Bastion 33.00
"Cena v místě a čase obvyklá“

I CELKEM Id.1. i.c.07 výpis ostatních výrobků I 11550,-otI



NABÍDKA zbozi a služeb
Dodavatel : VÝPRACHTICKÝ s.r.o.

Hamburky 2
504 01 Hamburky

IČ : 27469051
DIČ : CZ27469051

C 20712 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Řada dokladu 
Číslo dokladu 
Zakázka č.
Popis zakázky 
Způsob dopravy 
Forma úhrady

800
210099

SMART HK, trubka před motor
Dodavatelem
Platebním příkazem 30dní

Datum pořízení
Datum platnosti 
Termín dodání

14.3.2021
30.5.2021 

dle domluvy

Řádek Text položky

D+M Krycí lišta - Lišta LS1 plechová 50x30 mm, v barvě 
1 LoP,

Včetně dopravy a
presu rtů hmot

Odběratel: BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1 
190 00 Praha

IČ :28402758 DIČ : CZ28402758 
Zastoupený: Ing. Borkovec Karel

Množství MJ Kč/M.l Celkem DPH % Celkem s DPH

88,00 bm 825,00 72 600 21 87 846,00

88,00 72 600,00 87 846,00

Celkem Kč bez DPH:
Celkem Kč vč. DPH:

72 600,00
87 846,00

Zajištění staveništní manipulace: vlastní mechanizace a doprava, objednatel zajisti pouze přistup
Záruční doba: 24 měsíců,
Pracovní doba: PO-PÁ: od 7:00 -17:00, mimo svátky.
Případné vicepráce budou doúčtovány. Hodinová sazba pro případné vícepráce činí 600Kč/hod/osobu.
Pozastávky po dobu záruky nenabízíme.
Poznámky:

Vystavil: Francová Zuzana Nabídka : 800210099 Strana: 1 /1



CENOVÁ NABÍDKA - SMARTmuzeum ALLMO

ZÁKAZNÍK DODAVATEL
Jméno GEOSAN GROUP a, s. Společnost ALLMO-PROFIL s.r.o.
Adresa U Průhonu 1516/32 Jméno Anna Hlaváčková
Město Praha 7 Adresa Bílá Třemešná 263
Kontakt Město, stát, PSČ Bílá Třemešná,544 72
Telefon 702137295 Telefon 499396385
E-mail E-mail info@allmo-profil.cz

Projekt: OBJEKT GAYEROVVCH KASÁREN Datum vytvořeni CN pondělí 15. bfezen 2021

Položkový rozpočet

CENOVÁ NABÍDKA

Pozio Popis

VNITRNÍ PARAPET V 
PŘÍSTAVBĚ ■ VNITŘNÍ 
OPLECHOVÁNÍ, RAL 7016 
PODKLAD POD PARAPETY 
VČE TNĚ ZATEPI ENÍ, VČ. 
VYROVNÁNI NA POVRCHU 
MONOLIT. KG:, I.PP 
DOPINTNI PRHJELU (PRICK.Y) 
MLŽI JEDNOTLIVÝMI 
MÍSTNOSTMI PŘÍSTAVBY V 
PROSTORU MEZI LoP A ŽB. 
SLOUPEM. 2x I.PP + 2x 1.NP

použitý barva system
...... . rozměrpočet rozměr Sirka ... MJvýská

Cena celkem 
včetně CELKEM

montáže

33 I/O Kč 33 170 Kč

kpl. 1-1 200 Kč 14 Kr

Mezisoučet 47 370 Kč 47 37C Kč

Ing. Pavel Jarciímek



EVROPSKÁ UNiE 
tvropsrý fond p:c regcpáiní rozvo; 
integrovaný reg:c-nálni cpersčn: program

| MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ

I ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

06 ) ^.•Cn/Of)/!6_C.36/G0lll70

Objednatel:

Zhotovitel

Projekt

Misto

Registrační číslo projektu

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeum;modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16^036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 97
revize:
Příjmení)Společnost

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin Červíček

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA 
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Při prováděni bylo objednatelem rozhodnuto, že nebudou realizovány dveře DP104 v přístavbě, dále projektová dokumentace neobsahuje 
ve výkazu výměr přívody a zásuvky pro průtokové ohřívače v m.č. 1.31; 1.32; 1.34 vč. jejich napojení v elektro-rozvaděči, dále 
neobsahuje zpěňovací protipožární mřížky pro odvětrání obou výtahových šachet v 5.NP původní budovy a dále je nutné dle pokynu AD 
provést tmavý nátěr kotev proskleného zábradlí Z1.13v ose "A " přístavby. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2
• zápis ze SD, viz v příloha č. 3
• Fotodokumentace, viz. v příloha č. 4
• Půdorys 1 NP elektro, viz. příloha č 5

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty:

Celkové odpočty a přípočty.

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně-

-49 480,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

5 733,47 Kč

55 213,47 Kč

224 206 134,46 Kč

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlo 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing. Václav Nýč

Datum:

16 04 2021

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

16.04.2021

Technicky dozor investora:
Ing Luboš Kasper

Datum:

16 04 2021

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Datum:

16.04 2021

Za Zhotovitele vypracoval: 
Ing. Petr Hanzlík

Datum-

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Datum

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum:

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval: 
Lukáš Laštovička, DiS.

Datum:

16 04.2021

Dopad na dílčí termíny:

Dopad na termín dokončení:

Termín pro provedení změny:



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV
JKSO: 801 46 1.3_______ _________________________________________________________________________

PC KCN Kód položky Popiš MJ
Množství 
celkem

Céne 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 t 4 5 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 29 3G6.47
783 Nátěry 13 280,00

D-M Nátěr kovových a ocelových prvků a konstrukci včelné úpravy .očistění, základního
179 783 ZL97_O1 a vrchního syntetického náténj sada 1,00 11 300,00 11 300,00 Cena v mfsté a čase obvyklá

M Doinontáž. očištěni a příprava podkladu |W nátěr ocelových kotev pro pCDskUiné 
zábradlí v ose ’A" ’

1 PF přístavba ‘ - nátěr kotev proskleného zábradlí v ose “A‘ 1.00
186 HZS HZS23H Hodinová zúčlavacĚ sazba malíř, natěrač, lakýtrtfk hod 6,00 330,00 1980,00 DteŠoP

''Stavební práce a dodávky spojené s provedanim lunkÉníhů celku 703 " 8,00
" Zednické výpomoc.doplílkové práce .kompletace spod *

783 Mon leva né konstrukce- dřevestavby, sádro kart ony 16 085.47
URS 2020 t • o,g®

1 763164764 SDK obklad kd uzavřeného tvaru 5 přes 1,6 m česky 2xDFRlEH212.5 m2 1,10 1 346,40 1 484,41 Ceník starší URS neobsahuje
"URS 2020 i ‘ 0,59, ceník starší URS nCiObsuhwfe"
'Vytvořeni dt/ou SDK násřavěb v půdním prostoru pro umístěni zpěňováol pmilpožámi , 
mřitky“
•«o,45*o.45)*2)^.5+(D.4S)*r 1,10

2
'S.NP půda, původní budova. CELKEM 2 KS"

763171111 Montáž revizních Mapek SDK kcf vel. do 0,1 m2 pru příčky a předsazené slény ks 2,00 141.57 283,14 URS 2019 I * 0,99
URS 20191*0,99
"5 NP půda, původní budova. CELKEM 2 KŠ" 2,OD

1 3: 763171212 Momlái klapek revizních SDK kcf vel. do 0,25 mí pro podhledy । ks 4.00 453.42 1 813.88
Dle SoD
ZL 62

URS 2019 TO 9& -
•s NP půda původn. buBova CELKEM 2 KS" 4.00

___ 4, ZL 97.02 Požární mřížka 200x200x30mm (EW 90 DP1) ks 2,00 2 758,00 5 516,00 Cena v místě a čase obvyklá
Cena v místě a časa obvyklá ■■
"S NP půda, původní budova. CELKEM 2 KS' 2.00

5 ZL 97 _03 Krycí mřížka 200x2000mm ks 2,00
_________

301,00 602,00 Cena v místě a čase obvyklá
Cena v místě a čase obvyklá
"5.NP půda, původní budova, CELKEM 2 KS' 2,00

115,763 763121714 SDK stěna predsazená základní penetrační nátěr m2 1,10 27,50 30,32 Dle SoD
125 i 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 2,02 96,99 195,92 Dle SoD
126JHZS HZS2171 Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář hod 16,00 385,00 6 160,00 Dle SoD

"Stavební práč® a dodávky spojené s provedením funkční Iw celku 763." 16,00
,_____ i_____ " Zednická výpomoc, doplňkové prtitttkri-rnplela.ee spod "

CELKEM 29 365,47



VÝKAZ VYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Část: D.1.4.7. SILNOPROUD

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 5 7 8 9 i
PSV Práce a dodávky PSV 25 848,00

741 Elektromontážni práce - Přístroje 959,20
20741 741999203 SPC D+M Zásuvka 230 V/16 A IP44 - Specifikace dle PD kus 4,00 239,80 959,20 Dle SoD

" Včetně instalace, napojeni, rámečku, insa krabice '' 4,00
741 Elektromontážni práce - Kabely a vodiče 24 888,80

39 741 741999305 SPC D+M Kabel CYKV 3x2,5 - Specifikace die PD m 73,25 39,60 2 900,70 Dle SoD
" Vtctné uloženi a zapojení" 73,25

1 741 974031121 Vysekáni rýh ve zdivit cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 36,00 60,49 2 177,60 URS 2019 I * 0,99
URS 20iS ÍU.09 36,00

3 741 ZL97 04 Doplnění v rozvaděči ks 3,00 3 259,50 9 778,50 Cena v místě a čase obvyklá
Cena v místě a čase obvyklá 3,00

64 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 24,00 418,00 10 032,00 Dle SoD
"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 24,00
" Zednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod “

CELKEM J 25 848,00 j



VÝKAZVYMER
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D. 1,1,c.01-VÝPIS DVEŘÍ

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 3 4 5 6 7 8 s

PSV Práce a dodávky PSV „49 480,00
,766 Konstrukce truhlářské : .49 480,00

153 766 766999706 SPC D+M Interiérové dveře v prosklených příčkách 900x2810mm-Specifikace ve výpisu dveří-DP104 ‘kus -1,00 49 480,00 -49 480,00 Dle SoD

"1NP” -100

" Součásti kování, zšrubeň a ptlstirtetrstvl dle PD"

CELKEM ÍD.1 1.c.01 VÝPIS DVEŘÍ i -49 480 001



ELEKTRO MOSEV spd.ra,o
Vážní ul.. 500 03 Hradec Králové

Sdružení BAK- GEOSAN
Trutnov
Ing. Michal Šťastný

Cenová nabídka č. 321 046/A

I. Identifikační údaje:

1.1. Poptávaná akce: SMART muzeum - Gayerovy Kasárna

1.2. Místo stavby: Hradec Králové

1.3 Poptává: 
sídlo:
kontaktní osoba:

BAK stavební společnost a.s.
Praha 9
Ing. Michal Šťastný, stastny@bak.cz

1.4. Nabízí:
sídlo:
kontaktní osoba:

ELEKTRO MOSEV spol. s r.o.
Vážní 1171,500 03 Hradec Králové
Ing. Jaroslav Student; studem o dektioiiioscx.cz

2. Výchozí podklady
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je poptávka stavby

3. Předmět nabídky
Předmětem této cenové nabídky je ocenění dodávek dle požadavku stavby:

- úprava Z 1.17. nerezové zábradlí
- nátěr kotevních prvků skleněného zábradlí Z 1.13

4, Ceny (bez DPH) :46 260,-Kč

- úprava Z 1.17. nerezové zábradlí (změna schválené VD -změna rozteče sloupků ) 
nutné prodloužení 48ks madel ( řezání,sváření,broušení)
2pracovníci x 46hod x 380,- 34 960,-Kč

- nátěr kotevních prvků Z 1.13 kpl 11 300,-Kč

Celkem : 46 260,-Kč



5. Termíny realizace:
- práce byly realizovány

Tato CN bude přílohou dodatku SOD

6. Ostatní
Nabízející si vyhrazuje právo na revizi této cenové nabídky po jakýchkoliv změnách

V Hradci Králové : 30.3.2021 Ing. Jaroslav Student 
obchodní oddělení



. irrrixnn n írnnjtnai IP ••umu •<•«!<•• ••«•»*■»«« 
trtrsESttttmmihttl

am

BaTR

:<:rrí •-
200x200x30 mm

PflířnM Ldt'b'iost:
EW 90 DPI

3 337 Kč
2 758 Kč bez DPH



SkljKletv u dodavatele

Koupit



Potřebujete poudrt1

: f'K "■ :■
■1
6. Visací mf®ty koecvi řeve
5 .'íťi: ím-íovi’;EBžZ se ' tř:-

Mřížka větrací čtvercová NEREZ se síťkou proti hmyzu 200x200 mm

£■ e-Mux“* *x

= oi-*9 v*

364 Kč < -

Do košíku

Kód 
rboi r.■ .-cr;
ZiruW: 24



elektroins+oloce a hromosvody

18.03.2021
Zakázka číslo: 041018

Mobil: 730158221
cemv@elektro-sdruzeni.cz

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 17 8 203,50 1 575,00 9 778,50
Mezisoučet 8 203,50 1 575,00 9 778,50

Podružný materiál
PPV
Doprava
Ostatní
HZS
Mezisoučet

CENA bez DPH 9 779
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 9 779 2 053
Daň celkem 2 053
CENA s DPH 11 832

Vypracoval Martin Tomeš



VCP 17

NÁZEV MJ JC mat. JC mont. materiál montáž JC celkem Celkem
Vicepráce 17 8 204 Kč 1 575 Kč 9 778,50

Připojeni průtokového ohřívače - m.č.1.31,1.32,1.34
Doplnění rozvaděče ks 3,00 2734,50 525,00 8203,50 1575,00 3259,50 9 778,50

Strana 2



3943741

ro
e o

uT
RM

M
tT

i

Datum Dfcnnf ?;$zn3n^ stavby

<£._______

/■-. 1

____ &T'____

-4 .-/X-___________________________________

____________ /.r'~ .. ■ > z >____________________________________
___________ ' í x. (V l .______1 ■ k__________________________________

5 X ■■ /> ■' -j"----------- -- _______________________________________________
-// Z )>._ P_____ " ------__________________________________________

i’ce r ft /''-'K f/9-, .if fcfc/j, :

l -JIG^-Ll ■ A 4 <£-; , . Z4s.’7.a4( J, *• .•■„

Z^777 , ■ , *'^0 , J^cor-t

*—tŤfrTU* ._ '<• C 4OJ-1
"3 - 1 ■* j Z /( Hfcun«/dHC ’ Z fG-X' Z/-?fc<tr»Z

... . , z — '//X/C 4 4/Č. i<- ?________________________________________________________

~ -Vi Pp iV'’Í. C' 0-iCt « <4

1 ' ■':■ J < ' J J TV-

6? * L h Aj,4~ . -^/wZ'
•-■ 7',...-?z^*r -V.-4- Z-).!>4,r>r —■ -TNP-r^P

Z//P/J /'T>/ ^iS^C. CPJf^íPrc'

Q 3z-Oč' // f 'p-» Z 3-f -- Z 3 <"

B>^P>cP (pi, j> yx? iz
^O2-i.f9r'i Q>^>P>'Z- l^.£)£// /’’O c-'- l/ i'TJH'

//

Z' L ■>.!, V'' Zgg±<' /> / ; ;f - ■/ ZL
- *' 7Íi'‘

- / r

Kí<f-> z-?

—------ ------------ ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

—

J



Příloha č.4 - fotodokumentace







: EVROPSKÁ UWE
Evropský fc-n.j iro regionální rozvoj 
integrovaný regionátai operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.OS.3.?3/C0-c-Ov:é.O36-'i 170

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenícká 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Miste
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Hradec Králové
CZ,06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 98
revize:

Vydáno dne:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec
Králové

Mgr Martin CervíČek

Zhotovitel. Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA 
ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Revize projektové dokumentace, tj. např. půdorysu 1.NP Přístavby D.1.1.b.2.07_h neobsahuje provedení dveří v prosklené příčce na ose 
"4". Z provozních důvodu je nutné do zrealizované prosklené stěny dle PD D.1.1.b.2.07_h doplnit dveřní rám a kování včetně provedení 
stavebního zapravení na sousední stavební konstrukce. Tato změna nemění povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2
• D 1 1 b 2 07_h PŮDORYS 1 NP PŘÍSTAVBA s vyznačením, viz příloha č 3
• Doplnění dveří - PŮDORYS 1 NP PŘÍSTAVBA, viz. příloha č. 4

Cena díla po poslední změně:

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty:
104 876,00 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
104 876,00 Kč

Dopad na dílčí termíny: NE

224 311 010,46 Kč Dopad na ,ermi" doko"e«'li:

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené sin 
nutné řešit dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč

16.04.2021

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

16 04 2021

Technický dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper

16 04 2021

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

16 04 2021

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing Petr Hanzlík

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Hoiub

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný

16 04 2021

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

16 04 2021



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1, ASŘ - PŘÍSTAVBA
JKSO: 801.46.2 1________________________

PČ KCN KOd položky Popis MJ Množstv. 
ceikein

Cena 
ledngtková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 8 9
PSV Práce a dodávky PSV 104 876,00
767 Konstrukce zámečnické 104 876.00

ZL 98_O1
Doplněni dveřního rámu - modulu do proskleného příčky mezi mistnosini P 1.05 a
P 1 01 sada 1 00 104 876.00 104 876,00 Cena v místě a čase obvyklá

Vnitřní prosklená příčka II 100 mm •
- Piosiuena pfíčka bez požární odolnosti - t NP ' sada 100

Prolily AL profily v p ú KOMAXIT RAL 7016
Dveře AI rámnvé jednokřídlé oteviravé, proskienéVSG 33.1* ESG 6mm. ůré ber 
polepu a žaluzie, dveře osazeny do AL systémové zárubně, Rw * 37 dB (laboratorní 
hodnotaj Kováni klika/Wlka HOPPE Amsterdam panty JUST 30 2ks/kř»dio padací 
nita bez samozovirače bez akustické banéry nad SDK podhledem
* Doplněn. dveřního otvoru do proskleně příčky v 1 PP přístavby včetně stavebního 
zapraveni *

I CELKEM | ~ [ 104 876,001



OBCHODNÍ NABÍDKA
INTERIÉROVÝCH SYSTÉMŮ L IKO-S

I IKC-S. .3 š. ' U SjiIíjvw 14 T? I 684 01 | SUvkov u Rrn<! 
IČ A0734/VM)IČ CZ607347V5

PROJEKT

EV. ČÍSLO

VYPRACOVAL

ZADAVATEL

staitnvg>b»k.ci

Doplnění dveřního modulu do proskleného příčky mezi mlstnostni P.1.05 a P.1.01
Profily: AL profily v p.ú. KOMAXIT RAL 7016

: Dveře: AI rámové jednokřídlé otevíravé, prosklenéVSG 33.1+ ESG 6mm, čiré bez polepu a
žaluzie, dveře osazeny do AL systémové zárubně, Rw = 37 dB (laboratorní hodnota) 1 kpl 104 876 Kč 104 876 Kč

v 1 Kování: klfka/klika HOPPE Amsterdam, panty JUST 30 2ks/křídlo, padací lišta, bez

samozavlrače Akustická bariéra nad příčkou: bez akustické bariéry

Cena celkem bez DPH 104 876 Kí

Poznámky:
- Veškerá tvrzená skla doporučujeme podstoupit testu HST dle normy ČSN EM 141/9, který je pouze na vyžádáni, bez tohoto testu nelze tvrzená skla reklamovat na samovolné 

prasknuti, cena za tento test není součástí této cenové nabídky.

- Ceny obsahuji materiál a montáž, dopravu a přesun hmot
- Uvedená cena je platná jako celek, v případě vyjmuti jedné položky, dojde k přepočtu.

- Modulace příček je uzpůsobena systémovému řešení zhotovitele

- Součásti cenově nabídky není přeslech. SDK konstrukce. značky pro slabozraké, polepy, systém generálního klíče, vypínače, zednické zaústěni otvorů, montáž mimo pracovní dobu.

V ceně nejsou zahrnuty náklady za zařízení staveniště. Předpokládáme dohodu o bezplatném poskytnuti ze strany objednatele.

Součásti cenové nabídky není ochrana konstrukcí před poškozením do doby uvedení do provozu [zakrytí fólii apod.)

Celková nebo místní prolinut- v ploše kaleného skla je definováno ČSN EN 12151 a norma připouští prohýb do 3 mm na běžný metr délky.
Pokud ve specifikacích nebo v poskytnuté dokumentaci není uvedeno jinak, má se za to, že příčky nebudou plnit zabradeíni funkce ve smyslu normy ČSN /4 3305.

Hodnoty neprůzvučnosti vycházejí z laboratorních měření. Stavební hodnoty neprůzvučnosti jsou přímo závislé na eliminaci vedlejších cest. Mezi nejvyznamnějši (ne však jediné) 

vedlejší cesty patři přenos akustickou bariérou nad podhledem a pod podlahou, běžně porušené kabelovými žlaby, prostupy VZT apod. Neprůzvučnosti všech tes: (příčkou i vetílejš 

cesty) mají stejnou váhu Výsledná neprůzvučnost pak bude vždy ovlivněna nejslabsím článkem celé konstruk.ee Nesprávně provedené vedlejší konstrukce nemůžou být důvodem k 

•ekíamacím na nevyhovující vzduchovou neprůzvučnost Všechny úpravy vedoucí k odstraněni vedlejších cest budou posuzovány jako vícepráce.

Termín dodání:
5-6 týdnů od objednávky, po odsouhlaseni výkresové dokumentace

Ostatní ujednání:
- Záruka na dílo je 60 měsíců na pevné části, 24 měsíců na pohyblivé součástí (např. Kováni, panty, samozavírače, apod )

- Platnost cenovc nabídky je 3 měsíce počínaje dnem odesláni nabídky, po uplynutí této doby musí být ceny aktualizovány.

- Objednatel akceptuje predsmfuvní zodpovědnost
- ZÁLOHA 60% před nástupem na montáž, doplatek se splatnosti 21 oni

- Zhotovitel si vyhrazuje právo v případě nesolventnosti objednatele od závazku odstoupit

- Smluvní vztah je uzavřen až po oboustranné písemně potvrzené akceptaci obchodní nabídky formou objednávky nebo smlouvy o dílo.

- Před výrobní dokumentaci nutno zaměřit skutečné rozměry přilehlých konstrukci
- Jakákoliv změna v objednávce, která obsahuje dodatek, odchylku nebo jinou změnu oproti této obchodn nabídce se považuje za novou nabídku. V 

takovém případě budou změny podmínek nově dohodnuty mezi oběma smluvními stranami









ířei



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:______ _________________
„SMARTmuzeum; modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea 

východních Čech v Hradci Králové - stavební práce"

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
ANO

Méněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) -0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 4) + 436 607,26 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 1 494 139,20 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 4) + 1 970 875,16 Kč bez DPH — a ■ va _ ANO
Méněpráce (kodst.4) - 477 904,55 Kč bez DPH

Dodatek c. 5

Dodatek č. 6 NE

Součet všech víceprád (k odst. 4) + 2 407 482,42 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 1 972 043,75 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

4 379 526,17 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 4 379 526 Kč < 137 366000 Kč změnu závazku.
IjB (Změna ZzS / Smluvní cena) £ 15 % 2,23% < 15,00%

§222-TABULKAKODSTAVCI 5

Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (kodst.5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1 126 371,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 1 845,80 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 94 529,92 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 5 ANO
Méněpráce (kodst. 5) _____________ - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprád (k odst. 5) + 1 220 900,92 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 1 845,80 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(abso 1 utn£hodnotaj_

1 222 746,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

nfl (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,62% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6

1/3 Tobulkt sfltav-jjir! íntj. Miroslav klidil



Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH

Vícepráce [kodst. 6) + 1 406 582,95 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 564 951,15 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 23 169 134,52 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 13 559 272,73 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 15 371 831,52 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 4 780 497,89 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 7 756 801,98 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 2 441 350,53 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 47 704 350,97 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 21 346 072,30 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

69 050 423,27 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

RH (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 35,18% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

iRozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

IRozdíl (méněpráce)(kodst.7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 KČ bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
[Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

2/3 Tvbvlki, sptovujc: Ing. Miroslav Michl



|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANOPOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

IRozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
(Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: OKč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) -0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 5
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 1 970 875,16 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) -477 904,55 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 492 970,61 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Roman Kosař

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 197 139 869,80 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 2 207 874 256,79 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3 218 560 120,34 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 4 222 818 039,85 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 5 224 311010,46 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 224 311010,46 Kč bez DPH

3/3 Túbu-kiKprwuje; Mg- Mírotlov Michl


